


Joensuun yliopiston kirjasto

VÄITÖSTEN VUOKSI

Joensuun yliopiston väitöskirjat 1969-1999

Joensuu 1999



Julkaisija Joensuun yliopiston kirjasto

Toimittaja Helena Hämynen

Tekstinkäsittely Janne Pirinen

Kansi Joensuun yliopiston kuvakeskus

Joensuun yliopiston kirjasto / Julkaisujen myynti

Puhelin 013-251 2652, 013-261 2677
Telefaksi 013-251 2691
Sähköposti joepub@joensuu.fi
WWW http://www.joensuu.fi/library/
Granum http://granum.uta.fi

Osoite Joensuun yliopiston kirjasto
PL 107
80101 Joensuu

ISBN 951-708-798-5
Joensuun yliopistopaino 1999



Esipuhe

Joensuun yliopisto tulee tänä vuonna toimineeksi 30 vuotta. Juhlavuotta
juhlitaan yliopistossa monin tavoin, muun muassa syyskuussa järjestettävällä
juhlallisella tohtoripromootiolla. Yliopiston kirjasto haluaa osallistua juhlan
luomiseen järjestämällä Joensuun yliopistossa väitelleiden tohtoreiden
väitöskirjojen näyttelyn ja toimittamalla tämän väitöskirjaluettelon.

Luettelo sisältää Joensuun korkeakoulun ja myöhemmin yliopiston viiden
tiedekunnan väitöskirjat tieteenaloittain. Väitöskirjat esitetään kunkin alan
kohdalla väitösajan mukaisessa järjestyksessä. Savonlinnassa väitelleet on
ilmaistu lyhenteillä SOKL, Savonlinnan opettajankoulutuslaitos ja KVL,
Kansainvälisen viestinnän laitos. Mukana ovat väitöskirjat korkeakoulun
perustamisvuodesta 1969 elokuun 1999 loppuun. Luettelon lopussa on
aakkosellinen väittelijän nimen mukainen hakemisto.

Teoksista on mainittu bibliografiset tiedot, myös sarjan nimi. Väitöskirjat on
julkaistu joko Joensuun yliopiston sarjoissa, tai ne ovat ilmestyneet yliopiston
ulkopuolisten kustantajien sarjoissa. Jos julkaisun kohdalla on tieto Joensuun
yliopiston sarjasta ja hintatiedot ilman loppuunmyyntitietoa, voi julkaisuja
ostaa Joensuun yliopiston kirjastosta.

Luettelo julkaistaan myös Joensuun yliopiston kirjaston kotisivuilla
Internetissä.

Joensuussa 30. elokuuta 1999

Helena Hämynen



Sisällysluettelo:
 
Humanistinen tiedekunta
Englannin kieli  3
Historia  3
Kirjallisuus  6
Käännöstutkimus  8
Perinteentutkimus  8
Ruotsin kieli  9
Suomen kieli  9
Teologia 10
Venäjän kieli 10

Kasvatustieteiden tiedekunta
Erityispedagogiikka 11
Kasvatustiede 12

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta
Biologia 20
Fysiikka 25
Kemia 29
Maantiede 35
Matematiikka 36
Tietojenkäsittelytiede 39

Metsätieteellinen tiedekunta 39

Yhteiskuntatieteiden tiedekunta
Filosofia 45
Kansantaloustiede 46
Psykologia 47
Sosiologia 49
Tilastotiede 50
Yhteiskuntamaantiede 50
Yhteiskuntapolitiikka 51

Aakkosellinen hakemisto 53



3
Humanistinen tiedekunta

Englannin kieli

Lauttamus, Timo
DISTINCTIVE FEATURES AND ENGLISH CONSONANTS  : A STUDY OF FIVE BRITISH
FRICATIVES
Joensuu 1984. - 376 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 3)
ISBN: 951-696-478-8 (nid.) : 40 FIM + alv.

Aaltonen, Sirkku
ACCULTURATION OF THE OTHER  : IRISH MILIEUX IN FINNISH DRAMA
TRANSLATION
Joensuu : Joensuu University Press, 1996. - 257 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 17)
Diss. : Joensuun yliopisto
ISBN: 951-708-378-5 (University of Joensuu, nid.)
ISBN: 952-9800-10-X (Joensuu University Press [myynti])

Nyman, Jopi
MEN ALONE  : MASCULINITY, INDIVIDUALISM , AND HARD-BOILED FICTION
Amsterdam : Rodopi, 1997. -384 s. (Costerus. New series ; 111)
ISBN: 90-420-0118-6 (nid.)

Watson, Greg
DOIN' MUDROOROO  : ELEMENTS OF STYLE AND INVOLVEMENT IN THE EARLY
PROSE FICTION OF MUDROOROO
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - ix, 273 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 19)
ISBN: 951-708-515-X (nid.) : 100 FIM + alv.

Historia

Koukkunen, Heikki
SUOMEN VALTIOVALTA JA KREIKKALAISKATOLISET 1881-1897
Joensuu : Joensuun korkeakoulu, 1977. - 290 s.
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja A ; 7)
ISBN: 951-696-087-1 (nid.) : 65 FIM

Laine, Antti
SUUR-SUOMEN KAHDET KASVOT  : ITÄ-KARJALAN SIVIILIVÄESTÖN
ASEMA SUOMALAISESSA MIEHITYSHALLINNOSSA 1941-1944
[Hki] : Otava, 1982. - 490 s.
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja A ; 24)
ISBN: 951-1-06946-2 (Otava, nid.)



4
ISBN: 951-1-06947-0 (Otava, sid.)
ISBN: 951-696-360-9 (Joensuun korkeakoulu) : 105 FIM loppuunmyyty

Nevalainen, Pekka
INKERILÄINEN SIIRTOVÄKI SUOMESSA 1940-LUVULLA
Hki : Otava, 1990. - 445 s.
ISBN: 951-1-11105-1 (sid.)
ISBN: 951-1-11314-3 (nid.)

Siiskonen, Harri
TRADE AND SOCIOECONOMIC CHANGE IN OVAMBOLAND, 1850-1906
Helsinki : Suomen historiallinen seura, 1990. - 269 s.
(Studia historica ; 35)
ISBN: 951-8915-30-X (nid.)

Tajakka, Veikko
VAPAUS JA AIKA NIKOLAI BERDJAJEVIN FILOSOFISESSA AJATTELUSSA:
AATEHISTORIALLINEN TUTKIMUS  (metropoliitta Tiihon)
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1990. - 325 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 10)
ISBN: 951-696-896-1 (nid.) : 35 FIM + alv.

Williams, Frieda-Nela
PRECOLONIAL COMMUNITIES OF SOUTHWESTERN AFRICA  : A HISTORY OF
OWAMBO KINGDOMS 1600-1920
Windhoek : National Archives of Namibia, 1991. - X, 204 s.
(Archeia ; 16)
ISBN: 0-86976-241-9 (nid.)

Hämynen, Tapio
LIIKKEELLÄ LEIVÄN TÄHDEN  : RAJA-KARJALAN VÄESTÖ JA SEN
TOIMEENTULO 1880-1940
Helsinki : Suomen Historiallinen Seura, 1993. - 562 s.
(Historiallisia tutkimuksia ; 170)
ISBN: 951-8915-74-1 (nid.)

Lehtonen, Eeva-Liisa
SÄÄTYLÄISHUVEISTA KANSANHUVEIKSI, KANSANHUVEISTA KANSALAISHUVEIKSI
: MAASEUDUN YLEISHYÖDYLLINEN HUVITOIMINTA 1800-LUVUN ALUSTA
1870-LUVUN LOPPUUN
Helsinki : Suomen historiallinen seura, 1994. - 422 s.
(Historiallisia tutkimuksia ; 184)
ISBN: 951-8915-96-2 (nid.)

Katajala, Kimmo
NÄLKÄKAPINA  : VERONVUOKRAUS JA TALONPOIKAINEN VASTARINTA
KARJALASSA 1683-1697



5
Helsinki : Suomen historiallinen seura, 1994. - 464 s.
(Historiallisia tutkimuksia ; 185)
ISBN: 951-8915-98-9 (nid.)

Liikanen, Ilkka
FENNOMANIA JA KANSA  : JOUKKOJÄRJESTÄYTYMISEN LÄPIMURTO JA
SUOMALAISEN PUOLUEEN SYNTY
Helsinki : Suomen historiallinen seura, 1995. - 363, [1] s.
(Historiallisia tutkimuksia ; 191)
ISBN: 951-710-012-4 (nid.)

Sivonen, Seppo
WHITE-COLLAR OR HOE HANDLE?  : AFRICAN EDUCATION UNDER
BRITISH COLONIAL POLICY 1920-1945
Helsinki : Suomen historiallinen seura, 1995. - 264 s.
(Bibliotheca historica ; 4)
ISBN: 951-710-016-7 (nid.)

Merras, Merja
THE ORIGINS OF THE CELEBRATION OF THE CHRISTIAN FEAST OF EPIPHANY  :
 AN IDEOLOGICAL, CULTURAL AND HISTORICAL STUDY
Joensuu : University of Joensuu, 1995. -[10], 218 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 16)
ISBN: 951-708-371-8 (University of Joensuu, nid..)
ISBN: 952-9800-09-6 (Joensuu University Press, nid.) : 80 FIM

Kiiskinen, Osmo
AMERICAN PRIVATEERS IN EUROPEAN WATERS 1776-1783  :[KÄSIKIRJOITUS]
Joensuu : [Osmo Kiiskinen], 1996. - 634 s.

Toikkanen, Eero
KANSANVALISTUKSEN JA KANSALLISEN OLEMASSAOLON PUOLESTA  :
SAVO-KARJALAISEN JA SAVOLAISEN OSAKUNNAN YLIOPPILAIDEN AATTEELLINEN
TOIMINTA MURROSTEN VUOSIKYMMENINÄ 1890-1914
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - 389 s.
(Historian tutkimuksia / Joensuun yliopisto, humanistinen tiedekunta ; 15)
ISBN: 951-708-563-X (nid.) : 100 FIM + alv.

Saksa, Aleksandr
RAUTAKAUTINEN KARJALA  : MUINAIS-KARJALAN ASUTUKSEN SYNTY JA
VARHAISKEHITYS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 258 s.
(Studia Carelica humanistica ; 11)
ISBN: 951-708-602-4 (nid.) : 120 FIM

Rytkölä, Heikki
KAINUUN JA KARJALAN PARANTAJA  : ELIAS LÖNNROTIN KAJAANIN AIKA



6
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 548 s.
(Historian tutkimuksia / Joensuun yliopisto, humanistinen tiedekunta ; 18)
ISBN: 951-708-716-0 (nid.) : 100 FIM + alv.

Vänskä, Raimo
KANSAN KÄSISSÄ JA KÄTKÖISSÄ  : RAHANKÄTKENTÄ POHJOISKARJALASSA
KESKIAJALTA VANHAN SUOMEN PALAUTTAMISEEN
Joensuu : Joensuun yliopiston humanistinen tiedekunta, 1998. - 382 s.
(Studia Carelica humanistica ; 13)
ISBN: 951-708-728-4 (nid.) : 100 FIM + alv.

Nevala, Arto
KORKEAKOULUTUKSEN KASVU, LOHKOUTUMINEN JA ERIARVOISUUS SUOMESSA
Helsinki : Suomen historiallinen seura, 1999. - 274 s.
(Bibliotheca historica ; 43)
ISBN: 951-710-109-0 (nid.)

Nurmi, Ismo
SLOVAKIA - A PLAYGROUND FOR NATIONALISM AND NATIONAL IDENTITY  :
MANIFESTATIONS OF THE NATIONAL IDENTITY OF THE SLOVAKS 1918-1920
Helsinki : Suomen historiallinen seura, 1999. - 202 s.
(Bibliotheca historica ; 42)
ISBN: 951-710-108-2 (nid.)

Kirjallisuus

Niemi, Juhani
KULLERVOSTA RAUHAN ERAKKOON  : SOTA JA RAUHA SUOMALAISESSA
KIRJALLISUUDESSA KANSANRUNOUDESTA REALISMIN SUKUPOLVEEN
Hki : Joensuun korkeakoulu, 1980. - 205 s.
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja A ; 17)
(Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran toimituksia  ; 364)
ISBN: 951-696-268-8 (Joensuun korkeakoulu, nid.) : 45 FIM
ISBN: 951-717-233-8 (SKS, nid.)

Saariluoma, Liisa
DIE ERZÄHLSTRUKTUR DES FRÜHEN DEUTSCHEN BILDUNGSROMAN : WIELANDS
"GESCHICHTE DES AGATHON", GOETHES "WILHELM MEISTERS LEHRJAHRE"
Hki 1985. - 461 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; 5)
(Dissertationes humanarum litterarum ; 42)
ISBN: 951-41-0508-7 (Suomalainen tiedeakatemia)
ISBN: 951-696-564-4 (Joensuun yliopisto) : 95 FIM loppuunmyyty



7
Krogerus, Tellervo

ANNA-MARIA TALLGREN  : TUTKIMUS KRIITIKONTYÖSTÄ JA SEN TAUSTASTA
Hki : Suomalaisen kirjallisuuden seura, 1988. - 414 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; 8)
(Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran toimituksia  ; 484)
ISBN: 951-696-740-X (Joensuun yliopisto) : 45 FIM + alv.
ISBN: 951-717-519-1 (SKS)

Hakkarainen, Marja-Leena
DAS TURNIER DER TEXTE  : STELLENWERT UND FUNKTION DER
INTERTEXTUALITÄT IM WERK BERTOLT BRECHTS
Frankfurt am Main : Lang, 1993. - 332 s.
(Europäische Hochschulschriften. Reihe 1. Deutsche Sprache
und Literatur ; Bd. 1436)
ISBN: 3-631-46824-5 (nid.)

Sevänen, Erkki
VAPAUDEN RAJAT  : KIRJALLISUUDEN TUOTANNON JA VÄLITYKSEN
YHTEISKUNNALLINEN SÄÄNTELY SUOMESSA 1918-1939
Helsinki : Suomalaisen kirjallisuuden seura, 1994. - 520 s.
(Suomalaisen kirjallisuuden seuran toimituksia ; 612)
ISBN: 951-717-809-3 (nid.)

Simola, Raisa
WORLD VIEWS IN CHINUA ACHEBE'S WORKS
Frankurt am Main : Peter Lang, 1995. - 349 s.
(European university studies. Series 27. Asian and African studies ; Vol. 46)
ISBN: 3-631-48736-3 (nid.)

Komu, Eija
ARMON TYHJIÖSSÄ  : KRISTILLINEN EKSISTENTIALISMI ERÄISSÄ MIKA WALTARIN,
HELVI HÄMÄLÄISEN JA PAAVO RINTALAN 1950-LUVUN ROMAANEISSA
Helsinki : SKS, 1995. - 204 s.
(Suomalaisen kirjallisuuden seuran toimituksia ; 634)
ISBN: 951-717-889-1 (nid.)

Koivisto, Juhani
LEIPÄÄ HUUDAMME JA KIVIÄ ANNETAAN  : PENTTI HAANPÄÄN 30-LUVUN
TEOSTEN KYTKENTÖJÄ AIKANSA DISKURSSEIHIN , TODELLISUUTEEN JA
RAAMATTUUN
Helsinki : Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, 1998. - 342 s.
(Suomalaisen kirjallisuuden seuran toimituksia ; 714)
ISBN: 951-746-077-5 (nid.)



8
Käännöstutkimus

Puurtinen, Tiina  (KVL)
LINGUISTIC ACCEPTABILITY IN TRANSLATED CHILDREN 'S LITERATURE
Joensuu : University of Joensuu, 1995. - 277 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 15)
ISBN: 951-708-307-6 (nid.) : 100 FIM

Kujamäki, Pekka  (KVL)
DEUTSCHE STIMMEN DER SIEBEN BRÜDER  : IDEOLOGIE, POETIK UND
FUNKTIONEN LITERARISCHER ÜBERSETZUNG
Frankfurt am Main : Peter Lang, 1998. - 333 s.
(Nordeuropäische Beiträge aus den Human- und
Gesellschaftswissenschaften ; Bd. 18)
ISBN: 3-631-34038-9 (nid.)

Jääskeläinen, Riitta  (KVL)
TAPPING THE PROCESS  : AN EXPLORATIVE STUDY OF THE COGNITIVE AND
AFFECTIVE FACTORS INVOLVED IN TRANSLATING
Joensuu : Joensuun yliopisto, Kansainvälisen viestinnän laitos, 1999. - 268 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 22)
ISBN: 951-708-743-8 (nid.) : 100 FIM + alv.

Stotesbury, Hilkka  (KVL)
REPORTING, EVALUATION AND DISCUSSION AS EXPONENTS OF NTERPRETATION IN
CRITICAL SUMMARIZATION
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 299 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 23)
ISBN: 951-708-772-1 (nid.) : 100 FIM + alv.

Perinteentutkimus

Heikkinen, Kaija
KARJALAISUUS JA ETNINEN ITSETAJUNTA  : SALMIN SIIRTOKARJALAISIA KOSKEVA
TUTKIMUS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1989. - 402 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 9)
ISBN: 951-696-824-4 (nid.) : 40 FIM + alv.

Söderholm, Stig
LISKOKUNINKAAN MYTOLOGIA  : RITUAALI JA ROCKSANKARIN KUOLEMA: JIM
MORRISON -KULTIN ETNOGRAFINEN TULKINTA
Helsinki : Suomalaisen kirjallisuuden seura, 1990. - 372 s.
(Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran toimituksia ; 539)
ISBN: 951-717-643-0 (nid.)



9
Knuuttila, Seppo

KANSANHUUMORIN MIELI  : KASKUT MAAILMANKUVAN AINEKSENA
Helsinki : Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, 1992. - 343 s.
(Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran toimituksia ; 554)
ISBN: 951-717-686-4 (sid.)

Toidybekova, Lidija
MARIEN PAKANALLINEN USKO JA ETNINEN ITSETAJUNTA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - 397 s.
(Karjalan tutkimuslaitoksen julkaisuja / Joensuun yliopisto; n:o 116)
ISBN: 951-708-516-8 (nid.) : 130 FIM + alv.

Klemettinen, Pasi
MELLASTAVAT PIRUT  : TUTKIMUS KANSANOMAISISTA PAHOLAIS- JA
NOITUUSKÄSITYKSISTÄ KARJALAN KANNAKSEN JA LAATOKAN KARJALAN
TARINAPERINTEESSÄ
Helsinki : Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, 1997. - 245 s.
(Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran toimituksia ; 687)
ISBN: 951-746-012-0 (nid.)

Ruotsin kieli

Meriläinen, Heikki
KONNEKTORER I BRUK  : FINSKA ABITURIENTERS INLÄRARSVENSKA UR
ETT TEXTLINGVISTISKT OCH SPRÅKKONTRASTERANDE PERSPEKTIV
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - 446 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 20)
ISBN: 951-708-575-3 (nid.) : 90 FIM + alv.

Keski-Raasakka, Kyllikki
SVENSK ORDFÖLJD I FINSKT PERSPEKTIV  : BESKRIVNINGEN AV SVENSKANS
ORDFÖLJD SÄRSKILT I SKOLGRAMMATIKOR FÖR FINSKA ELEVER 1884-1997
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 343 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 21)
ISBN: 951-708-653-9 (nid.) : 100 FIM + alv.

Suomen kieli

Kuiri, Kaija
REFEROINTI KAINUUN JA POHJOIS-KARJALAN MURTEISSA
Joensuu 1984. - 326 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; 2)
(Suomalaisen kirjallisuuden seuran julkaisuja  ; 405)
ISBN: 951-696-469-9 (Joensuun yliopisto) : 35 FIM + alv.
ISBN: 951-717-369-5 (SKS)



10
Muikku-Werner, Pirkko

IMPOSITIIVISUUS JA KIELELLINEN VARIAATIO  : JULKISTEN KESKUSTELUJEN
KÄSKYT JA KYSYMYKSET KIELENOPETUKSEN NÄKÖKULMASTA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 370 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 14)
ISBN: 951-708-134-0 (nid.) : 40 FIM + alv.

Forsberg, Hannele
SUOMEN MURTEIDEN POTENTIAALI  : MUOTO JA MERKITYS
Helsinki : Suomalaisen Kirjallisuuden Seura, 1998. - 434 s.
(Suomalaisen kirjallisuuden seuran toimituksia ; 720)
ISBN: 951-746-084-8 (nid.)

Teologia

Makkonen, Heikki
KUOLEMA ORTODOKSISESSA PERINTEESSÄ  : TUTKIMUS KUOLEMAAN LIITTYVÄN
PERINTEEN ELINVOIMAISUUDESTA ENTISEN AUNUKSEN KAUPUNGIN JA
SUOJÄRVEN PITÄJÄN ALUEELLA SYNTYNEIDEN ORTODOKSIEN ELÄMÄSSÄ
SYNNYINSEUDUILLA JA KESKI-SUOMESSA VUOSINA 1930-1985
Joensuu : [Joensuun yliopisto], 1989. - 283 s.
(Joensuun yliopiston teologisia julkaisuja ; n:o 1)
ISBN: 951-696-881-3 (nid.) : 30 FIM + alv.

Venäjän kieli

Ojanen, Muusa
ADJEKTIIVIKATEGORIA VENÄLÄIS -LYYDILÄISISSÄ KONTAKTEISSA  : LINGVISTINEN
INTERFERENSSITUTKIMUS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1985. - 312 s
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 4)
(Suomalais-ugrilaisen Seuran toimituksia ; 188)
ISBN: 951-696-541-5 (Joensuun yliopisto, nid.) : 35 FIM + alv.
ISBN: 951-9019-89-8 (Suomal-. ugrilainen seura)

Jänis, Marja
KIRJALLISUUTTA JA TEATTERITEKSTI  : TUTKIMUS NÄYTELMIEN KÄÄNTÄMISESTÄ ,
ESIMERKKIAINEISTONA ANTON TSEHOVIN KOLMEN SISAREN SUOMENNOKSET
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1991. - 277 s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 12)
ISBN: 951-708-017-4 (nid.) : 30 FIM + alv.

Pyöli, Raija
VENÄLÄISTYVÄ AUNUKSENKARJALA  : KIELENULKOISET JA -SISÄISET
INDIKAATTORIT KIELENVAIHTOTILANTEESSA



11
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1996. - 375, [2] s.
(Joensuun yliopiston humanistisia julkaisuja ; n:o 18)
ISBN: 951-708-415-3 (nid.) : 120 FIM + alv.

Lošcilov, Igor
FENOMEN NIKOLAJA ZABOLOCKOGO
Helsinki : Institute for Russian and East European Studies, 1997. - 311 s.
ISBN: 951-707-081-0 (nid.)

Kasvatustieteiden tiedekunta

Erityispedagogiikka

Ihatsu, Markku
VAMMAISTEN OPPILAIDEN SOSIAALINEN INTEGRAATIO PERUSKOULUN
ALA-ASTEELLA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1987. - 330 s
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 5)
ISBN: 951-696-702-7 (nid.) : 70 FIM loppuunmyyty

Hiltunen, Raili
PERÄKKÄINEN JA RINNAKKAINEN INFORMAATION PROSESSOINTI K-ABC-
TESTILLÄ MITATTUNA SEKÄ PROSESSOINTITAPOJEN YHTEYDET
KOULUMENESTYKSEEN PERUSKOULUN ENSIMMÄISELLÄ LUOKALLA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1994. -[2], 297 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o19)
ISBN: 951-708-246-0 (nid.) : 85 FIM

Kerola, Kyllikki
STRUKTUROITU OPETUS AUTISTISESTI KÄYTTÄYTYVIEN LASTEN
PERHEPERUSTAISESSA VARHAISKUNTOUTUKSESSA  : AKIVA-PROJEKTIN
ALKUVAIHEET JA KOLMEN VUODEN SEURANTA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - xi, 242 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 39)
ISBN: 951-708-572-9 : 120 FIM + alv.

Happonen, Heikki
FYYSISTEN ERITYISOPETUSYMPÄRISTÖJEN HISTORIALLINEN , TYPOLOGINEN JA
ARVIOITU TILA SUOMESSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 255 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 40)
ISBN: 951-708-568-0 (nid.) : 120 FIM + alv.

Vinni, Irja
TEKSTISTÄ SELKOA  : KEHITYSVAMMAISTEN AIKUISTEN SELKOKIELISTEN JA
YLEISKIELISTEN TEKSTIEN YMMÄRTÄMINEN



12
Helsinki : Kehitysvammaliitto, 1998. - 126 s.
(Valtakunnallisen tutkimus- ja kokeiluyksikön julkaisuja /
Kehitysvammaliitto; 76)
ISBN: 951-580-239-3 (nid.)

Pöllänen, Sinikka
TYÖVALTAISELLA ERITYISLINJALLA OPISKELLEIDEN AMMATILLINEN URA JA
ELÄMÄNKULKU
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 263 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  44)
ISBN: 951-708-695-4 (nid.) : 105 FIM + alv.

Ahonen-Eerikäinen, Heidi
"MUSIIKILLINEN DIALOGI " JA MUITA MUSIIKKITERAPEUTTIEN
TYÖSKENTELYTAPOJA JA LASTEN MUSIIKKITERAPIAN MUOTOJA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 354 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 45)
ISBN: 951-708-696-2 (nid.) : 130 FIM + alv.

Kasvatustiede

Tuunainen, Kari
KIELELLISET OPPIMISVAIKEUDET KOULUN ALUSSA  :
DIAGNOSOINTIMENETTELYN KEHITTELY JA KOKEILU
Joensuu 1977. - 220 s.
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja A ; 9)
ISBN: 951-696-127-4 (nid.) : 50 FIM loppuunmyyty

Lahtinen, Anja
LASTEN SOSIAALISEN KEHITYKSEN EDISTÄMINEN OPETTAJIEN
KOULUTUKSEN, KONSULTOINNIN JA TYÖNOHJAUKSEN AVULLA
Joensuu 1978. - 347 s
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja A ; 10)
ISBN: 951-696-170-3 (nid.) : 75 FIM loppuunmyyty

Salminen, Jaakko
DIE SPRACHLICHE ENTWICKLUNG DES KINDES UND DIE VORAUSSETZUNGEN ZUM
ERLERNEN DES LESENS UND RECHTSCHREIBENS
Joensuu : Joensuun korkeakoulu, 1979. - 245 s.
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja A ; 11)
ISBN: 951-696-209-2 (nid.) : 55 FIM

Aho, Leena
LAPSI JA LUONTO  : TUTKIMUS 7-9-VUOTIAAN LAPSEN LUONTOTIEDOSTA JA SITÄ
SELITTÄVISTÄ TEKIJÖISTÄ
Joensuu : Joensuun korkeakoulu, 1979. - 231 s.



13
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja A ; 12)
ISBN: 951-696-216-5 (nid.) : 50 FIM loppuunmyyty

Lauri, Sirkka
TERVEYDENHOITAJA 1-2-VUOTIAAN LAPSEN HOIDON JA KASVATUKSEN
OHJAAJANA
Joensuu : Joensuun korkeakoulu, 1979. - 258 s.
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja A ; 13)
ISBN: 951-696-233-5 (nid.) : 55 FIM loppuunmyyty

Huttunen, Eeva
PERHEEN JA PÄIVÄHOIDON YHTEISTYÖ KASVATUKSEN JA LAPSEN KEHITYKSEN
TUKIJANA
Joensuu 1984. - 246 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 2)
ISBN: 951-696-493-1 (nid.) : 55 FIM loppuunmyyty

Julkunen, Marja-Liisa
LUKEMAAN OPPIMINEN JA OPETTAMINEN
Joensuu 1984. - 199 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 1)
ISBN: 951-696-492-3 (nid.) : 45 FIM loppuunmyyty

Helakorpi, Seppo
AMMATTIKOULU SOSIAALISENA JÄRJESTELMÄNÄ
Joensuu 1986. - 218 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 3)
ISBN: 951-696-601-2 (nid.) : 25 FIM + alv.

Maljojoki, Pentti
NUORTEN KESKIASTEEN KOULUTUKSEN KYSYNNÄN YHTEYDET ALUEELLISIIN
KEHITYSEROIHIN SUOMESSA 1970- JA 1980-LUVUN VAIHTEESSA
Joensuu 1986. - 309 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 4)
ISBN: 951-696-609-8 (nid.) : 30 FIM + alv.

Niikko, Anneli
PÄIVÄKOTIHENKILÖSTÖN TÄYDENNYSKOULUTUS JA PÄIVÄKOTILASTEN
SOSIOEMOTIONAALISET TAIDOT
Joensuu 1988. - 225 s
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 7)
ISBN: 951-696-778-7 (nid.) : 25 FIM + alv.

Enkenberg, Jorma
TIETOKONEEN KOULUKÄYTTÖ , AJATTELU JA AJATTELUN KEHITTYMINEN
LOGO-YMPÄRISTÖSSÄ
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1989. - 271 s.



14
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  8)
ISBN: 951-696-816-3 (nid.) : 35 FIM + alv.

Matilainen, Kaija
KIRJOITUSTAIDON KEHITTYMINEN NELJÄN ENSIMMÄISEN KOULUVUODEN AIKANA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1989. - 222 s.kuv.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 9)
ISBN: 951-696-821-X (nid.) : 50 FIM loppuunmyyty

Julkunen, Kyösti
SITUATION- AND TASK-SPECIFIC MOTIVATION IN FOREIGN -LANGUAGE LEARNING
AND TEACHING
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1989. - 248 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 6)
ISBN: 951-696-829-5 (nid.) : 25 FIM + alv.

Kotkaheimo, Liisa
SUOMALAISEN AAPISEN VIISI VUOSISATAA  : AAPISTEN SISÄLTÖ JA TEHTÄVÄT
KANSANOPETUKSESSA
Joensuu 1989. - 350 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 10)
ISBN: 951-696-849-X (nid.) : 75 FIM loppuunmyyty

Ruoho, Kari
ZUM STELLENWERT DER VERBOSENSOMOTORIK IM KONZEPT
PROPHYLAKTISCHER DIAGNOSTIK DER LERNFÄHIGKEIT BEI FINNISCHEN
VORSCHULKINDERN IM ALTER VON SECHS JAHREN
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1990. - 299 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 11)
ISBN: 951-696-948-8 (nid.) : 30 FIM + alv.

Väisänen, Pertti  (SOKL)
MERKITYKSIÄ JA [I.E. VAI] MERKINTÖJÄ?  : TUTKIMUS OPETTAJAKSI
OPISKELEVIEN OPISKELUN SUUNTAUTUMISTAVOISTA JA NIIHIN YHTEYDESSÄ
OLEVISTA TEKIJÖISTÄ
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 346 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o12)
ISBN: 951-708-119-7 (nid.) : 35 FIM + alv.

Jauhiainen, Heikki  (SOKL)
ESIKOULULASTEN AJATTELUN KEHITTÄMINEN  : TIETOKONEEN,
KONKREETTISTEN ESINEIDEN JA KYNÄ -PAPERI-TEHTÄVIEN KÄYTTÖÖN
PERUSTUVIEN MENETELMIEN VERTAILU
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 306 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 13)
ISBN: 951-708-154-5 (nid.) : 65 FIM loppuunmyyty



15
Eskelinen, Taru

OPOTUNTI  : OPETUSINTENTIOT , MIELEKKYYS JA VASTAVUOROISUUDEN
KOKEMUKSET PERUSKOULUN OPPILAANOHJAUSTUNNILLA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 254 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o15)
ISBN: 951-708-178-2 (nid.) : 25 FIM + alv.

Perho, Kaija
MITEN KIRJOITTAA VENÄJÄN AINE  : YLIOPPILASKOKELAIDEN
VENÄJÄN KIELEN TAIDOT JA KIRJOITELMIEN TASO
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. -[2], 374 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 16)
ISBN: 951-708-192-8 (nid.) : 40 FIM + alv.

Mäkelä, Kaija
TUTKINNONUUDISTUKSEN JÄLKEINEN AINEENOPETTAJAKOULUTUS
OPISKELIJOIDEN JA KOULUTTAJIEN ARVIOIMANA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1994. - 250 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; 17)
ISBN: 951-708-216-9 (nid.) : 75 FIM

Nuutinen, Pirjo  (SOKL)
LAPSESTA SUBJEKTIKSI  : TUTKIMUS VALLASTA JA KASVATUKSESTA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1994. - 238 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; 18)
ISBN: 951-708-241-X (nid.) : 73 FIM + alv. Loppuunmyyty

Kosunen, Tapio
LUOKANOPETTAJA KIRJOITETUN OPETUSSUUNNITELMAN KÄYTTÄJÄNÄ JA
KEHITTÄJÄNÄ
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1994. -[2], 372 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 20)
ISBN: 951-708-285-1 (nid.) : 105 FIM

Kantelinen, Ritva
RUOTSIN KIELEN OPISKELUMOTIVAATIO AMMATILLISESSA KOULUTUKSESSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1995. - 260 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; 21)
ISBN: 951-708-300-9 (nid.) : 100 FIM

Pitkäniemi, Harri
KOGNITIIVIS-MEDIATIIVISEN PARADIGMAN SOVELTAMINEN OPETUSVAIKUTUKSEN
TUTKIMUKSESSA  : LUOKKAHUONEPROSESSIT, OPPIJATULKINNAT JA OPPIMINEN
YHTEISKUNNALLISEN OPPIAINEKSEN KONTEKSTISSA
Joensuu : University of Joensuu, 1995. -[2], 237, [30] s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; 22)
ISBN: 951-708-310-6 (nid.) : 100 FIM



16
Niiranen, Pirkko

ARKA LAPSI PÄIVÄKODIN VERTAISRYHMÄSSÄ
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1995. - 250, [19] s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 24)
ISBN: 951-708-324-6 (nid.) : 100 FIM + alv.

Vienola, Vuokko  (SOKL)
SYSTEEMITEORIAAN POHJAUTUVA KAKSIVUOTINEN TYÖNOHJAAJAKOULUTUS -
TOIMINTATUTKIMUKSELLINEN TAPAUSTUTKIMUS
Joensuu : University of Joensuu, 1995. - 174, [20] s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 23)
ISBN: 951-708-325-4 (nid.) : 75 FIM

Pinola, Timo
MUUTTO, MUUTOS JA SOPEUTUMINEN  : PERHEEN NÄKÖKULMA LÄÄNIN
SISÄISEEN MUUTTOON
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1995. - 178 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 25)
ISBN: 951-708-346-7 (nid.) : 75 FIM

Balcytiené, Auksé
USING HYPERTEXT TO READ AND REASON
Joensuu : University of Joensuu, 1996. - 137, [12] s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 27)
ISBN: 951-708-390-4 (nid.) : 80 FIM + alv.

Peltomäki, Eila
SOSIAALIALAN AMMATTIKORKEAKOULUN OPISKELIJOIDEN OPPIMISKOKEMUSTEN
KEHITTYMINEN HENKILÖKOHTAISESSA OHJAUSPROSESSISSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1996. - 301 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; 26)
ISBN: 951-708-388-2 (nid.) : 100 FIM + alv.

Pitkänen, Pirkko
DAS "KNOW-HOW" DES GUTEN LEBENS ALS
WERTENTSCHEIDUNGSKOMPETENZ IM SINNE PLATONS UND UNSERE
AKTUELLEN BEDÜRFNISSE FÜR WERTENTSHEIDUNGEN
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1996. - 95 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 29)
ISBN: 951-708-405-6 (nid.) : 60 FIM + alv.

Härkönen, Ulla [M.] (SOKL)
NAISKASVATTAJIEN KÄSITYKSIÄ TYTTÖJEN JA POIKIEN TYÖN
TEKEMISESTÄ SEKÄ ÄITIEN JA ISIEN TYÖKASVATUKSESTA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1996. - 337 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  28)
ISBN: 951-708-398-X (nid.) : 130 FIM + alv.



17
Räisänen, Terttu

LUOKANOPETTAJAN TYÖN KOKEMINEN JA TYÖORIENTAATIO
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1996. - 185, [6] s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  31)
ISBN: 951-708-414-5 (nid.) : 80 FIM + alv.

Järvelä, Sanna
COGNITIVE APPRENTICESHIP MODEL IN A COMPLEX TECHNOLOGY -BASED
LEARNING ENVIRONMENT  : SOCIOEMOTIONAL PROCESSES IN LEARNING
INTERACTION
Joensuu : University of Joensuu, 1996. - 159, [22] s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  30)
ISBN: 951-708-406-4 (nid.) : 80 FIM + alv.

Ahonen, Kari  (SOKL)
ALA-ASTEEN OPPILAAT MUSIIKIN RAKENTEELLISEN TIEDON
KÄSITTELIJÖINÄ
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1996. - 284 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  32)
ISBN: 951-708-436-6 (nid.) : 100 FIM + alv.

Häkkinen, Päivi
DESIGN, TAKE INTO USE AND EFFECTS OF COMPUTER-BASED LEARNING
ENVIRONMENTS - DESIGNER'S, TEACHER'S AND STUDENT'S
INTERPRETATION
Joensuu : University of Joensuu, 1996. - xvii, 231 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  34)
ISBN: 951-708-447-1 (nid.) : 100 FIM + alv.

Repo, Sisko
MATEMATIIKKAA TIETOKONEELLA . DERIVAATAN KÄSITTEEN
KONSTRUOIMINEN SYMBOLISEN LASKENNAN OHJELMAN AVULLA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1996. - 206, [58] s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  33)
ISBN: 951-708-446-3 (nid.) : 110 FIM + alv.

Alanko, Anna-Liisa
KOTIVERÄJÄLTÄ MAAILMAN TURUILLE  : KANSALLISET
KASVATUSAATTEET IMMI HELLÉNIN RUNOISSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - x, 188 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 35)
ISBN: 951-708-493-5 (nid.) : 100 FIM + alv.

Patrikainen, Risto
IHMISKÄSITYS, TIEDONKÄSITYS JA OPPIMISKÄSITYS LUOKANOPETTAJAN
PEDAGOGISESSA AJATTELUSSA



18
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - x, 287, [29] s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  36)
ISBN: 951-708-494-3 (nid.) : 130 FIM

Mäntynen, Pirkko
PIKKULASTEN LEIKIN EDELLYTYKSET PÄIVÄKODISSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - xii, 224 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 37)
ISBN: 951-708-532-X (nid.) : 100 FIM + alv.

Ikonen, Risto
ÅBO TIDNINGAR 1771-1808 JA KASVATTAVA YHTEISKUNTA  :
KASVATUKSEN MAAILMA KUSTAVILAISEN KAUDEN TURKULAISLEHDESSÄ
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - 410 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 38)
ISBN: 951-708-542-7 (nid.) : 150 FIM + alv.

Kosonen, Kimmo
WHAT MAKES AN EDUCATION PROJECT WORK?  : CONDITIONS FOR
SUCCESSFUL FUNCTIONING OF AN INDIAN PRIMARY-LEVEL PROGRAMME
OF NONFORMAL EDUCATION
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 357 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 41)
ISBN: 951-708-609-1 (nid.) : 130 FIM + alv.

Puhakka, Helena
NAISTEN ELÄMÄNKULKU NUORUUDESTA AIKUISUUTEEN - KOULUTUKSEN
MERKITYS ELÄMÄNKULUSSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 220 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 42)
ISBN: 951-708-645-8 (nid.) : 100 FIM + alv.

Savolainen, Katri
KIELI JA SEN KÄYTTÄJÄ ÄIDINKIELEN OPPIKIRJASARJAN TUOTTAMANA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 201 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; N:o 43)
ISBN: 951-708-694-6 (nid.) : 105 FIM + alv.

Mäkinen, Laila
OPPILAAN ITSEOHJAUTUVUUS JA SITÄ EDISTÄVÄ OHJAUS PERUSKOULUN
YLÄASTEELLE SIIRTYMISEN VAIHEESSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 256 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 46)
ISBN: 951-708-722-5 (nid.) : 130 FIM + alv.



19
Tuominen, Vesa

"KÄY HEHKUVIN RINNOIN, MIELIN PUHTAHIN ..."  :
KANSANOPISTOHANKKEET POHJOIS-KARJALASSA VUOSINA 1890-1934
Joensuu : Joensuun yliopisto, cop. 1998. - 287 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  47)
ISBN: 951-708-726-8 (nid.) : 120 FIM + alv.

Siekkinen, Martti
CHILDCARE ARRANGEMENTS AND CHILDREN'S DAILY ACTIVITIES IN
BELGIUM AND FINLAND
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 201 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o  48)
ISBN: 951-708-735-7 (nid.) : 100 FIM + alv.

Huusko, Jyrki
OPETTAJAYHTEISÖ KOULUN OMALEIMAISTEN VAHVUUKSIEN
HAHMOTTAJANA, KÄYTTÄJÄNÄ JA KEHITTÄJÄNÄ
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 330 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 49)
ISBN: 951-708-757-8 (nid.) : 130 FIM + alv.

Pietarinen, Janne
PERUSKOULUN YLÄASTEELLE  SIIRTYMINEN JA SIELLÄ OPISKELU
OPPILAIDEN KOKEMANA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 301 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 50)
ISBN: 951-708-767-5 (nid.) : 130 FIM +alv.

Meriläinen, Matti
TÄYDENNYSKOULUTUKSEN MERKITYS LUOKANOPETTAJAN AMMATILLISELLE
KEHITTYMISELLE
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 409 s.
(Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 51)
ISBN: 951-708-775-6 (nid.) : 150 FIM + alv.

Silkelä, Raimo  (SOKL)
PERSOONALLISESTI MERKITTÄVÄT OPPIMISKOKEMUKSET  : TUTKIMUS
LUOKANOPETTAJAKSI OPISKELEVIEN OPPIMISKOKEMUKSISTA
Joensuun : Joensuun yliopisto, 1999. - 211 s.
 (Joensuun yliopiston kasvatustieteellisiä julkaisuja ; n:o 52)
ISBN: 951-708-774-8 (nid.) : 105 FIM + alv.



20

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta

Biologia

Aho, Jorma
REGIONAL VARIATION IN THE DIVERSITY OF FRESHWATER GASTROPODS
IN SOUTHERN AND WESTERN FINLAND
Joensuu : Joensuun korkeakoulu, 1978. - 10 s
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja B II ; 8)
ISBN: 951-696-180-0 (nid.) : 10 FIM

Holopainen, Ismo J.
ECOLOGY OF PISIDIUM (BIVALVIA, SPHAERIIDAE) POPULATIONS IN
AN OLIGOTHROPIC AND MESOHUMIC LAKE
Joensuu : Joensuun korkeakoulu, 1978. - 12 s
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja B II ; 9)
ISBN: 951-696-190-8 (nid.) : 10 FIM

Huttunen, Pertti
EARLY LAND USE, ESPECIALLY THE SLASH-AND-BURN CULTIVATION IN
THE COMMUNE OF LAMMI, SOUTHERN FINLAND, INTERPRETED MAINLY
USING POLLEN AND CHARCOAL ANALYSES
Hki 1980. - 45 s.
(Acta botanica Fennica ; 113)
ISBN: 951-9469-07-9 (nid.)

Oksanen, Jari
LICHEN-RICH FORESTS AND RELATED COMMUNITIES IN FINLAND  :
ORDINATION AND CLASSIFICATION STUDIES
Joensuu 1984. - 35 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 1)
ISBN: 951-696-496-6 (nid.) : 10 FIM

Vuorinen, Jukka
BIOCHEMICAL GENETIC STUDIES ON SALMONID POPULATIONS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1984. - 11 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 2)
ISBN: 951-696-499-0 : 10 FIM  loppuunmyyty

Vornanen, Matti
REGULATION OF CONTRACTILITY BY CELLULAR MEMBRANE SYSTEMS IN
VENTRICULAR MUSCLE OF NEONATAL AND ADULT RAT HEART  :
STUDIES WITH ISOLATED CELLS AND INTACT TISSUE
Joensuu 1985. - 58 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 6)
ISBN: 951-696-548-2 (nid.) : 8 FIM + alv.



21
Silvola, Jouko

PHOTOSYNTHESIS, RESPIRATION AND PEAT ACCUMULATION  : CO2
EXCHANGE APPROACH TO MIRE ECOLOGY
Joensuu 1985. -[N. 75] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 7)
ISBN: 951-696-580-6 (nid.) : 10 FIM + alv.

Kuusipalo, Jussi
AN ECOLOGICAL STUDY OF UPLAND FOREST SITE CLASSIFICATION IN
SOUTHERN FINLAND
Hki : Suomen metsätieteellinen seura, 1985. - 77 s.
(Acta forestalia Fennica ; 192)
ISBN: 951-651-069-8 (nid.)

Sorjonen, Jorma
SINGING STRATEGIES IN NORTHERN EUROPEAN PASSERINES
Joensuu 1986. - 16 s
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 9)
ISBN: 951-696-605-5 : 5 FIM + alv.

Pöysä, Hannu
ECOLOGY OF FORAGING BEHAVIOUR IN DABBLING DUCKS (ANAS SPP.)
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1987. - 19 s
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o10)
ISBN: 951-696-657-8 (nid.) : 10 FIM

Viljanen, Markku
POPULATION DYNAMICS OF VENDACE (COREGONUS ALBULA L.) IN FINLAND
Joensuu 1988. - 19 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o12)
ISBN: 951-696-743-4 (nid.) : 5 FIM + alv.

Julkunen-Tiitto, Riitta
DISTRIBUTION OF CERTAIN PHENOLICS IN SALIX SPECIES (SALICACCAE)
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1989. - 29 s.kuv.liitt.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o15)
ISBN: 951-696-845-7 (nid.) : 10 FIM + alv.

Kukkonen, Jussi
EFFECTS OF DISSOLVED ORGANIC MATERIAL IN FRESH WATERS ON THE
BINDING AND BIOAVAILABILITY OF ORGANIC POLLUTANTS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1991. - 39 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o22)
ISBN: 951-708-030-1 (nid.) : 8 FIM + alv.



22
Roininen, Heikki

THE ECOLOGY AND EVOLUTION OF THE HOST PLANT RELATIONSHIPS
AMONG WILLOW-FEEDING SAWFLIES
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1991. - 21 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; 23)
ISBN: 951-708-035-2 (nid.) : 10 FIM  loppuunmyyty

Karjalainen, Juha
DENSITY-DEPENDENT FEEDING, GROWTH AND SURVIVAL OF VENDACE
(COREGONUS ALBULA (L.)) LARVAE
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1992. - 29, [57] s.
ISBN: 951-708-075-1 (nid.) : 10 FIM + alv.

Aniszewski, Tadeusz
LUPINE  : A POTENTIAL CROP IN FINLAND
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 50, [96] s.
ISBN: 951-708-137-5 (nid.) : 35 FIM

Piironen, Jorma
COMPOSITION AND CRYOPRESERVATION OF SPERM FROM SOME FINNISH
FRESHWATER TELEOST FISH
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1994. -[90] s.
ISBN: 951-708-236-3 (nid.) : 43 FIM

Ranki, Harri
ORIGIN OF [ALFA]-AMYLASE AND THREE CARBOXYPEPTIDASES
OCCURRING IN THE STARCHY ENDOSPERM OF GERMINATING BARLEY
Joensuu : University of Joensuu, 1994. - 35, [32] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; 30)
ISBN: 951-708-269-X (nid.) : 55 FIM

Grönlund, Elisabeth
A PALAEOECOLOGICAL STUDY OF LAND-USE HISTORY IN EAST FINLAND
Joensuu : University of Joensuu, 1995. - 44, [62] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o31)
ISBN: 951-708-345-9 (nid.) : 50 FIM

Vuori, Kari-Matti
ASSESSING THE IMPACT OF RIVER POLLUTION VIA INDIVIDUALS ,
POPULATIONS AND GUILDS OF HYDROPSYCHID CADDIS LARVAE
Joensuu : University of Joensuu, 1995. -[146] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; 32)
ISBN: 951-708-352-1 (nid.) : 50 FIM

Mäkelä, Petteri
FRESHWATER MUSSEL MONITORING  : THE DUCK MUSSEL ANODONTA
ANATINA IN WATER QUALITY ASSESSMENT



23
Joensuu : University of Joensuu, 1995. - 47, [114] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 34)
ISBN: 951-708-368-8 (nid.) : 50 FIM

Franklin, Scott B.
A COMMUNITY VIEW OF DISTURBANCE AND VEGETATION DYNAMICS
Joensuu : University of Joensuu, 1996. -[156] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 36)
ISBN: 951-708-421-8 (nid.) : 50 FIM + alv.

Elo, Kari
INTRA- AND INTERSPECIFIC GENE FLOW AND PHYLOGENETIC RELATIONSHIPS IN
THE SALMONIDAE AS REVEALED BY PROTEIN AND DNA ANALYSES
Joensuu : University of Joensuu, 1996. -[148] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; 37)
ISBN: 951-708-422-6 (nid.) : 55 FIM + alv.

Harju, Anu
FOOD SELECTION AND PERFORMANCE OF MICROTUS VOLES IN RELATION
TO DIETARY PROTEIN AND WOODY BARK
Joensuu : University of Joensuu, 1996. -[105] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 38)
ISBN: 951-708-423-4 (nid.) : 50 FIM + alv.

Käkelä, Reijo
FATTY ACID COMPOSITIONS IN SUBSPECIES OF RINGED SEAL (PHOCA HISPIDA)
AND SEVERAL SEMIAQUATIC MAMMALS  : SITE-SPECIFIC AND DIETARY
DIFFERENCES
Joensuu : Joensuu University, 1996. -[141] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 39)
ISBN: 951-708-424-2 (nid.) : 50 FIM + alv.

Lindholm, Markus
RECONSTRUCTIONS OF PAST CLIMATE FROM RING-WIDTH MEASUREMENTS OF
SCOTS PINE (PINUS SYLVESTRIS L.) AT THE NORTHERN FOREST LIMIT IN
FENNOSCANDIA
Joensuu : University of Joensuu, 1996. - 169 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 40)
ISBN: 951-708-455-2 (nid.) : 60 FIM + alv.

Turpeenniemi, Tuomo
SYSTEMATICS AND MORPHOLOGY OF FREE-LIVING NEMATODES FROM THE
BOTHNIAN BAY, NORTHERN BALTIC SEA
Joensuu : University of Joensuu, 1997. -[124] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 41)
ISBN: 951-708-497-8 (nid.) : 50 FIM



24
Nuutinen, Visa

NIGHT CRAWLING - ON THE REPRODUCTION AND ECOLOGY OF THE
EARTHWORM LUMBRICUS TERRESTRIS L.
Joensuu : University of Joensuu, 1997. - 26, [128] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 42)
ISBN: 951-708-560-5 (nid.) : 80 FIM + alv.

Penttinen, Olli-Pekka
EFFECTS OF ANOXIA AND XENOBIOTICS ON THE METABOLIC HEAT
DISSIPATION BY FRESHWATER BENTHIC INVERTEBRATES
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - 37, [66] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 43)
ISBN: 951-708-583-4 (nid.) : 80 FIM + alv.

Alm, Jukka
CO2 AND CH4 FLUXES AND CARBON BALANCE IN THE
ATMOSPHERIC INTERACTION OF BOREAL PEATLANDS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - 34, [98] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 44)
ISBN: 951-708-585-0 (nid.) : 80 FIM + alv.

Huuskonen, Hannu
AGE AND ENERGY ALLOCATION OF COREGONID LARVAE AND JUVELINES
: ANALYSIS OF OTOLITH MICROSTRUCTURE AND BIOENERGETICS
Joensuu : University of Joensuu, 1997. - 28, [92] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 45)
ISBN: 951-708-591-5 (nid.) : 80 FIM + alv.

Lavola, Anu
PHYTOCHEMICALS OF DECIDUOUS TREES IN RELATION TO
ENVIRONMENTAL CHANGES
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 39, [74] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 46)
ISBN: 951-708-603-2 (nid.) : 80 FIM + alv.

Keinänen, Markku
PHENOLIC VARIATION IN BIRCH LEAVES  : IMPLICATIONS FOR CHEMICAL ECOLOGY
AND SYSTEMATICS
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 27, [104] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; N:o 47)
ISBN: 951-708-671-7 (nid.) : 80 FIM + alv.

Hakulinen, Johanna
VARIATION IN WILLOW (SALIX MYRSINIFOLIA SALISB.) LEAF
PHENOLICS IN RELATION TO MELANPSORA RUST



25
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 35, [68] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 49)
ISBN: 951-708-714-4 (nid.) : 80 FIM + alv.

Jauhiainen, Jyrki
RESPONSE OF SPHAGNUM MOSSES TO INCREASED CO2
CONCENTRATION AND NITROGEN DEPOSITION
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 30, [82] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 48)
ISBN: 951-708-676-8 (nid.) : 80 FIM + alv.

Regina, Kristiina
MICROBIAL PRODUCTION OF NITROUS OXIDE AND NITRIC OXIDE IN
BOREAL PEATLANDS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 31, [72] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 50)
ISBN: 951-708-725-X (nid.) : 80 FIM + alv.

Kuusipalo, Liisa
GENETIC DIVERSITY OF ENDEMIC FISH IN LAKE MALAWI AND LAKE TANGANYIKA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 23, [71] s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 51)
ISBN: 951-708-786-1 (nid.) : 80 FIM + alv.

Kantanen, Juha
GENETIC DIVERSITY OF DOMESTIC CATTLE (BOS TAURUS) IN NORTH EUROPE
Joensuu : University of Joensuu, 1999. - [149] s.
 (Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 52)
ISBN: 951-708-789-6 (nid.) : 80 FIM + alv.

Fysiikka

Salminen, Olli
ON HOLOGRAPHIC PROPERTIES OF EXPONENTIALLY COLOURED NACL
CRYSTALS AT ROOM TEMPERATURE
Joensuu : Joensuun korkeakoulu, 1979. - 22s.
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja B I ; 18)

Jääskeläinen, Timo
ON THE ANALYSING METHODS OF VOLUME DIFFRACTION GRATINGS
Joensuu 1981. - [N. 70] s.

Peiponen, Kai-Erik
ON THE PROPERTIES OF THE OPTICAL CONSTANTS OF
ISOTROPIC SOLIDS AND SUM RULES
Joensuu 1982. - [N. 50] s.



26
Keinonen, Tuula

ON DICHROMATED GELATIN AS A RECORDING MATERIAL
Joensuu 1983. - 73 s.

Ruuskanen, Juhani
STUDIES OF OPTICAL EXTINCTION FOR MEASURING MASS CONCENTRATION OF
SPHERICAL PARTICLE POPULATIONS
Joensuu 1984. - 99 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 5)
ISBN: 951-696-515-6 (nid.) : 10 FIM + alv.

Silvennoinen, Raimo
THE OPTICAL PARAMETRIZATION OF AN AERIAL MULTISPECTRAL CAMERA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1989. - 137 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o 16)
ISBN: 951-696-867-8 (nid.) : 15 FIM + alv.

Silfsten, Pertti
STUDIES ON THE INFORMATION STORAGE AND LASER OPTIC PROPERTIES OF
COLOUR CENTRES
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1991. - 27 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; 21)
ISBN: 951-708-005-0 (nid.) : 5 FIM + alv.

Vartiainen, Erik
POWER SPECTRUM ANALYSIS AND DATA INVERSION IN OPTICAL SPECTROSCOPY
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 27, [49] s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of
Physics. Väisälä Laboratory ; n:o 1)
ISBN: 951-708-149-9 (nid.) : 10 FIM + alv.

Raerinne, Paavo
ELECTROLYTIC COLORATION OF ALKALI HALIDE CRYSTALS  : METHOD AND
APPLICATIONS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 66, [48] s.
(Dissertations  / University of Joensuu. Department of
Physics. Väisälä Laboratory ; n:o 2)
ISBN: 951-708-175-8 (nid.) : 15 FIM + alv.

Savander, Pekka
MICRO-OPTICAL COMPONENTS IN PHOTORESIST
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 40, [148] s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of
Physics. Väisälä Laboratory ; n:o 3)
ISBN: 951-708-170-7 (nid.) : 20 FIM + alv.



27
Kuittinen, Markku

OPTIMIZED PHASE GRATINGS FOR OPTICAL INTERCONNECTIONS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1994. - viii, [108] s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 4)
ISBN: 951-708-234-7 (nid.) : 48 FIM

Piironen, Antti K.
ANALYSIS OF VOLUME IMAGING LIDAR SIGNALS
Joensuu : University of Joensuu, 1994. -[6], 77 s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 5)
ISBN: 951-708-267-3 (nid.) : 60 FIM

Piironen, Päivi
A HIGH SPECTRAL RESOLUTION LIDAR BASED ON AN IODIONE ABSORPTION FILTER
Joensuu : University of Joensuu, 1994. -[6], 113 s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 6)
ISBN: 951-708-268-1 (nid.) : 70 FIM

Viiri, Jouni
VOIMAKÄSITTEEN OPETTAMINEN JA OPPIMINEN INSINÖÖRIKOULUTUKSEN
FYSIIKAN KURSSISSA
Joensuu : University of Joensuu, 1995. - vi, 188 s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 7)
ISBN: 951-708-303-3 (nid.) : 130 FIM

Hartikainen, Timo
HOLOGRAPHIC INTERFEROMETRY IN CONSTRUCTION ANALYSIS
Joensuu : University of Joensuu, 1995. - 68, [40] s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 8)
ISBN: 951-708-331-9 (nid.) : 130 FIM loppuunmyyty

Riihola, Päivi
OPTICAL STORAGE PROPERTIES OF THREE DIFFERENT TYPES OF
NON-SILVER HIGH-RESOLUTION MATERIALS
Joensuu : University of Joensuu, 1995. - x, 76, [118] s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 9)
ISBN: 951-708-363-7 (nid.) : 130 FIM loppuunmyyty

Räsänen, Jari
DIFFRACTIVE OPTICS FOR SURFACE INSPECTION
Joensuu : University of Joensuu, 1995. - vi, 44, [50] s.



28
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 10)
ISBN: 951-708-373-4 (nid.) : 130 FIM

Prokofiev, Victor
PHOTOREFRACTIVE CRYSTALS AND FIBERS FOR OPTICAL INFORMATION
PROCESSING
Joensuu : University of Joensuu, 1996. - [148] s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 11)
ISBN: 951-708-402-1 (nid.) : 130 FIM + alv.

Vahimaa, Pasi
STUDIES ON DIFFRACTIVE OPTICS AND PARTIAL COHERENCE
Joensuu : University of Joensuu, 1996. - vi, 107 s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 12)
ISBN: 951-708-478-1 (nid.) : 100 FIM + alv.

Tuovinen, Hemmo
BEAM FANNING AND PHASE CONJUGATION IN SILLENITE CRYSTALS
Joensuu : University of Joensuu, 1997. - 44, [78] s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; n:o 13)
ISBN: 951-708-574-5 (nid.) : 100 FIM + alv.

Raita, Erik
PHOTOREFRACTIVE OPTICAL SURFACE WAVES
Joensuu : University of Joensuu, 1997. - 43, [74] s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 14)
ISBN: 951-708-580-X (nid.) : 80 FIM + alv.

Nordman, Nina
PHOTON AND ELECTRON INDUCED STRUCTURAL CHANGES IN AMORPHOUS
NONANNEALED ARSENIC TRISULPHIDE THIN FILMS
Joensuu : University of Joensuu, 1997. - 60, [64] s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 15)
ISBN: 951-708-573-7 (nid.) : 80 FIM + alv.

Mantere, Kari
DECORRELATION OF CONE SIGNALS FOR COLOR VISION
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 89 s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 16)
ISBN: 951-708-675-X (nid.) : 100 FIM + alv.



29
Kettunen, Ville

APPLICATIONS OF LAMELLAR MICROSTRUCTURES IN DIFFRACTIVE OPTICS
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 94 s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; 17)
ISBN: 951-708-697-0 (nid.) : 100 FIM + alv.

Honkanen, Marko
DIFFRACTIVE OPTICS AND ELECTRON BEAM LITOGRAPHY
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 53, [70] s.
(Dissertations / University of Joensuu. Department of Physics. Väisälä
Laboratory ; n:o 18)
ISBN: 951-708-727-6 (nid.) : 100 FIM + alv.

Kemia

Vainiotalo, Pirjo
STUDIES ON PYROLYTIC AND MASS SPECTROMETRIC DECOMPOSITIONS
OF SOME BICYCLO[2.2.1]HEPTANOLS AND ACETATES
Hki : Suomalainen tiedeakatemia, : Akateeminen kirjakauppa,
distr., 1985. - 79, [1] s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 204)
ISBN: 951-41-0506-0 (nid.)

Vainiotalo, Anto
STUDIES ON THE COMPLEXATION OF DIOXOURANIUM (VI) WITH TWO MONOXIMES
OF SULPHONATED 1,2-NAPHTHOQUINONES IN AQUEOUS SOLUTION
Hki 1986. - 79 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 210)
ISBN: 951-41-0539-7 (nid.)

Pursiainen, Jouni
STUDIES ON MIXED-METAL CLUSTERS CONTAINING COBALT , RUTHENIUM AND
RHODIUM AND ON THE CATALYTIC REACTIVITY OF HOMOGENEOUS
RUTHENIUM-RHODIUM AND RUTHENIUM-COBALT SYSTEMS
Hki : Suomalainen tiedeakatemia, 1986. - 46 s.
(Suomalaisen Tiedeakatemian toimituksia. Series A 2. Chemica; 209).
ISBN: 951-41-0537-0 (nid.)

Venäläinen, Tapani
THE CHARACTERIZATION AND CATALYTIC APPLICATIONS OF
HETERONUCLEAR CLUSTER COMPOUNDS OF IRON, RUTHENIUM AND OSMIUM
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, : Akateeminen kirjakauppa, distr.,
1987. - 39, [2] s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 211)
ISBN: 951-41-0544-3 (nid.) : 18 FIM



30
Hänninen, Kari

PHENOLIC ACIDS IN HUMUS CHEMISTRY
Hki : Suomalainen tiedeakatemia, 1987. - 66 s.
(Suomalaisen Tiedeakatemian toimituksia. Series A 2. Chemica; 213).
ISBN: 951-41-0549-4 (nid.)

Nevalainen, Vesa
SYSTEMATIC RETROSYNTHETIC ANALYSIS APPLIED IN THE PREPARATION OF
ANTIFUNGAL 5, 6-DIHYDRO- 1,4-OXATHIINES AND 5,6-DIHYDRO- 1,4-DITHIINES  :
THE MERITS OF MANUAL AND COMPUTER-ASSISTED SYNTHETIC ANALYSES AND
EVALUATION OF SYNTHETIC PATHWAYS VERIFIED BY EXPERIMENTS
Hki : Suomalainen tiedeakatemia, 1988. - 42 s.
(Suomalaisen Tiedeakatemian toimituksia. Series A 2. Chemica; 219).
ISBN: 951-41-0580-X (nid.)

Hietaniemi, Lauri
STUDIES ON B-BLOCKERS  : SYNTHESIS, ANALYSIS AND INVERSION
OF ENANTIOMERS THEREOF
Joensuu : U. of Joensuu, 1989. -[N. 80] s.

Rouvinen, Juha
THREE-DIMENSIONAL STRUCTURE AND FUNCTION OF CELLOBIOHYDROLASE II
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, : Akateeminen kirjakauppa, distr.,
1990. - 38 s.
(Suomalaisen Tiedeakatemian toimituksia. Series A 2. Chemica; 230)
ISBN: 951-41-0639-3 (nid.) : 18 FIM

Björkroth, J.-P.
EVALUATION OF STRUCTURE-ACTIVITY RELATIONSHIPS IN DRUG
DESIGN AND AN APPLICATION TO BISPHOSPHONATES
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1991. - 38, [55] s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 236)
ISBN: 951-41-0665-2 (nid.)

Alvila, Leila
HYDROFORMYLATION OF C3 - C7 OLEFINS BY GROUP METAL CARBONYL
AND CHLORIDE DERIVED CATALYSTS
Helsinki : Suomalainen Tiedeakatemia,1992. - 38, (64) s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 237)

Rossi, Sirpa
ORGANOCHALCOGENIDE LIGANDS IN CLUSTERS OF RUTHENIUM , COBALT AND
RHODIUM
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1992. - 38 s, [113] s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 238)



31
Hirva, Pipsa

THEORETICAL STUDIES ON ADSORPTION INTERACTIONS ON INORGANIC
SURFACES  : APPLICATIONS TO SEMICONDUCTORS AND INORGANIC OXIDES
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1992. - 30 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 239)
ISBN: 951-41-0683-0 (nid.)

Vepsäläinen, Jouko
PREPARATION OF NOVEL (HALOMETHYLENE)BIPHOSPHONATE PARTIAL ESTERS
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1992. - 39 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 240)
ISBN: 951-41-0685-7 (nid.)

Lindblad, Marina
CLUSTER MODELS FOR CHEMISORPTION ON NON-METALLIC SURFACES
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1992. - 25, [68] s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 243)
ISBN: 951-41-0703-9 (nid.)

Iiskola, Eero
STUDIES ON THE CHEMISTRY OF DONORS IN HETEROGENEOUS
TICL[DOWN4]/MGCL[DOWN2]-SUPPORTED CATALYSTS AND
STEREOSELECTIVE POLYMERIZATION OF PROPENE
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1993. - 43 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 250)
ISBN: 951-41-0721-7 (nid.)

Hoffrén, Anna-Marja
COMPUTER-AIDED PROTEIN MODELLING  : APPLICATIONS TO ANTIBODY
AND ENZYME ENGINEERING
Espoo : VTT, 1994. - 62, [79] s.
(VTT publications ; 185)
ISBN: 951-38-4623-7 (nid.)

Kauppinen, Matti
DETERMINATION OF ARSENIC, OSMIUM AND GOLD IN AQUEOUS SOLUTIONS BY
PLASMA ATOMIC EMISSION SPECTROMETRY AND RHODIUM AND RUTHENIUM IN
ORGANIC SOLUTIONS BY ATOMIC ABSORPTION SPECTROMETRY
Helsinki : Suomalainen Tiedeakatemia, 1994. - 35 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 259)

Peräkylä, Mikael
AB INITIO QUANTUM MECHANICAL STUDIES ON BIORECEPTOR -LIGAND
SYSTEMS  : THE MODEL ASSEMBLY APPROACH
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1994. - 41 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 260)
ISBN: 951-41-0762-4 (nid.)



32
Törrönen, Anneli

TWO MAJOR ENDO-1,4-ß-XYLANASES FROM TRICHODERMA REESEI
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1994. - 41 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 2. Chemica; 261)
ISBN: 951-41-0768-3 (nid.)

Haukka, Matti
RUTHENIUM MONOBIPYRIDINES DERIVED FROM [RU3(CO)12], [RU(CO)3CL2,2],
AND 2,2'-BIPYRIDINE  : APPLICATIONS TO HETEROGENEOUS L-HEXENE
HYDROFORMYLATION AND USE AS MODEL COMPOUNDS FOR INTERMEDIATES AND
ACTIVE CATALYSTS IN WATER GAS SHIFT REACTION AND REDUCTION OF CO2
Helsinki : Yliopistopaino, 1995. - 48 s.
ISBN: 952-90-6317-2 (nid.) : 40 FIM

Hukka, Terttu I.
INTERACTION OF HYDROGEN, HALOGENS, HYDROGEN HALIDES, AND CXY
RADICALS ON THE (100) SURFACES OF DIAMOND AND GERMANIUM
Helsinki : Yliopistopaino, 1995. - 46 s.
ISBN: 952-90-6464-0 (nid.)

Muilu, Juha
USE OF TRANSLATIONAL PROPERTIES IN AB INITIO ELECTRONIC
STRUCTURE STUDIES. ZNS CLUSTERS AND CRYSTALLITES
Helsinki : Yliopistopaino, 1995. - 31 s.
ISBN: 952-90-6559-0 (nid.) : 40 FIM

Peräniemi, Sirpa
PRECONCENTRATION OF PHOSPHORUS, CHROMIUM, ARSENIC, SELENIUM,
MERCURY AND GOLD ONTO ACTIVATED CHARCOAL BEFORE DETERMINATION BY
ENERGY DISPERSIVE X-RAY FLUORESCENCE SPECTROMETRY
Helsinki : Yliopistopaino, 1995. - 49 s.
ISBN: 952-90-6533-7 (nid.) : 40 FIM

Partanen, Tuula
MASS SPECTROMETRIC STUDIES ON CYCLIC DIOLS , AMINO ALCOHOLS, AMINO
ACIDS AND THEIR HETEROCYCLIC DERIVATIVES : STEREOCHEMICAL EFFECTS IN
THE ELECTRON IONIZATION , CHEMICAL IONIZATION AND COLLISION -INDUCED
DISSOCIATION MASS SPECTRA
Helsinki : Yliopistopaino, 1995. - 50 s.

Räsänen, Jari Pekka
INTERACTION OF MONOANIONIC PHOSPHONATES AND PHOSPHINATES , THEIR
SULFUR ANALOGUES AND DIANIONIC BISPHOPHONATES WITH DICATIONIC
CALCIUM AND MAGNESIUM IONS
Helsinki : Yliopistopaino, 1995. - 53 s.
ISBN: 952-90-7142-6 (nid.)



33
Kakkonen, Heikki

STABILIZATION OF TETRAHEDRAL MIXED METAL CLUSTERS OF RUTHENIUM ,
RHODIUM AND COBALT WITH PHOSPHINE LIGANDS
Helsinki : Yliopistopaino, 1995. - 46 s.
ISBN: 952-90-7143-4 (nid.)

Pakarinen, Jaana
MASS SPECTROMETRIC AND AB INITIO MOLECULAR ORBITAL CALCULATION STUDIES
OF HYDROXYATCETONE, 2-METHOXYETHANOL AND METHYL PROPIONATE
Helsinki : Yliopistopaino, 1996. - 59 s.
ISBN: 952-90-7803-X (nid.)

Kiviaho, Jari
FISCHER-TROPSCH SYNTHESIS CATALYSED BY COBALT-RHODIUM AND
COBALT-RUTHENIUM CARBONYL CLUSTERS ON SILICA
Espoo : Technical Research Centre of Finland, 1996. - 35, [87] s.
(VTT publications ; 299)
ISBN: 951-38-4948-1 (nid.)

Puhakka, Eini
AB INITIO STUDIES ON THE HETEROGENEOUS ZIEGLER-NATTA CATALYST SYSTEM
Joensuu : University of Joensuu, 1996. - 38 s.
ISBN: 952-90-8171-5 (nid.)

Lahtela-Kakkonen, Maija
THEORETICAL STUDIES ON LUBRICANTS  : MOLECULAR AND DYNAMICS MODELING
OF BRANCHED ALKANES
Helsinki : Yliopistopaino, 1997. - 35 s.
ISBN: 952-90-8648-2 (nid.)

Räsänen, Tiina
SUBSTITUTION REACTIONS OF CLUSTERS OF RUTHENIUM , COBALT AND RHODIUM
WITH HETEROATOM CONTAINING LIGANDS
Helsinki : Yliopistopaino, 1997. - 36 s.
ISBN: 952-90-9135-4 (nid.)

Kallinen, Kauko
REACTIVITY STUDIES ON DERIVATIVES OF [RU3(CO)12],
[H4RU4(CO)12] AND [RH6(CO)16] CLUSTERS
Helsinki : Yliopistopaino, 1997. - 35 s.
ISBN: 952-90-9103-6 (nid.)

Härkönen, Aapo
SYNTHESIS AND CHARACTERIZATION OF DERIVATIVES OF
TETRANUCLEAR MIXED-METAL CLUSTERS OF RUTHENIUM AND IRIDIUM
 [Joensuu] : [A. Härkönen], 1998. - 38 s.
ISBN: 952-90-9976-2 (nid.)



34
Homanen, Pertti

CATALYST PRECURSORS FOR THE WATER-GAS SHIFT REACTION : SYNTHESIS AND
CHARACTERIZATION OF MODIFIED RUTHENIUM MONO (2,2'-BIPYRIDINE)
COMPLEXES
[Joensuu] : [P. Homanen], 1998. - 40 s. : kuv. ; 25 cm
ISBN: 952-91-0112-0

Tynjälä, Pekka
MODIFICATION OF THE SHAPE SELECTIVE PROPERTIES OF MICROPOROUS ZEOLITES
Helsinki : Yliopistopaino, 1998. - 41 s.
ISBN: 952-91-0090-6 (nid.)

Joutsiniemi, Karoliina
MASS SPECTROMETRIC STUDIES ON DIFFERENTLY SUBSTITUTED MONO - AND
MULTI-RING N,N, N,O AND N,S HETEROCYCLES
Helsinki : Yliopistopaino, 1998. - 57, [44] s.
ISBN: 952-91-0158-9 (nid.)

Aulaskari, Paula
PREPARATION OF HISTAMINE ANALOGUES WITH POTENTIAL PHARMACEUTICAL
ACTIVITY
Helsinki : Yliopistopaino, 1998. - 90 s.
ISBN: 952-91-0339-5 (nid.)

Timonen, Juha
HIGH FIELD NMR STUDIES OF SOLIDS AND SURFACES
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 35 s.
(Dissertations / University of Joensuu, Department of
Chemistry ; n:o 38)
ISBN: 951-708-724-1 (nid.)

Timonen, Sari
NOVEL METALLOCENE-TYPE TRANSITION METALL CATALYSTS FOR ETHYLENE
POLYMERIZATION
Joensuu : Univertisy of Joensuu, 1999. - 32 s.
(Dissertations / University of Joensuu, Department of
Chemistry ; 39)
ISBN: 951-708-754-3 (nid.)

Suvanto, Mika
HYDROTREATING CATALYSTS BASED ON TUNGSTEN HEXACARBONYL  :
CONTROLLED PREPARATION, CHARACTERISATION AND ACTIVITY IN
THIOPHENE HYDRODESULPHURISATION
Joensuu : University of Joensuu, 1999. - 34 s.
(Dissertations / University of Joensuu, Department of Chemistry ; 40)
ISBN: 951-708-770-5 (nid.)



35
Kurhinen, Maria

INTERACTIONS OF MO(CO)6 AND CO2(CO)8 WITH ALUMINA AND SILICA
SUPPORTS: IR SPECTROSCOPIC, MODELLING AND TEMPERATURE PROGRAMMED
STUDIES
Joensuu : University of Joensuu, 1999. - 36 s.
(Dissertations / University of Joensuu, Department of Chemistry ; 41)
ISBN: 951-708-773-X (nid.)

Maantiede

Hemmi, Jorma
KAINUUN MATKAILUN ALUERAKENNE JA SIIHEN LIITTYVÄT KYSYNTÄ - JA
TARJONTAMALLIT
Joensuu : Joensuun korkeakoulu, 1979. -[200] s.
(Historian, maantieteen ja muiden aluetieteiden osaston julkaisuja  / Joensuun
korkeakoulu ; 10)
ISBN: 951-696-204-1 (nid.) : 40 FIM

Kurimo, Heikki
LATE-GLACIAL ICE FLOWS, DEGLACIATION AND ASSOCIATED EVENTS IN
NORTHERN KAINUU AND PERÄPOHJOLA, NORTH-EAST FINLAND  : A GLACIAL
MORPHOLOGICAL STUDY
Joensuu : Joensuun korkeakoulu, 1979. - 43, 64 s.
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja B II ; 11)

Vesajoki, Heikki
THE DEVELOPMENTAL PHASES OF LAKE HÖYTIÄINEN IN EASTERN FINLAND, AND
THEIR CONTRIBUTIONS TO THE MORPHOLOGY AND STRATIGRAPHY OF THE LAKE
SHORES
Joensuun : Joensuun korkeakoulu, 1980. - 61 s
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja B II ; 14)

Kontturi, Osmo
KULTTUURI-SUOMEN HARJUMAISEMAN TILAN KEHITYS JA SITÄ KONTROLLOIVAT
TEKIJÄT
Joensuu 1980. - 1 nid. (useita sivunumerojaksoja)
(Raportti  / Valtakunnallinen harjututkimus ; 12)
ISBN: 951-46-5022-0 (nid.)

Tykkyläinen, Markku
PERIPHERY SYNDROME  : A REINTERPRETATION OF REGIONAL
DEVELOPMENT THEORY IN A RESOURCE PERIPHERY
Joensuu 1987. - 305 s.



36
Kumpulainen, Mikko

MAAN JA TALOUDEN VÄLISSÄ  : VIISI KERTOMUSTA SUOMALAISEN
MAATILAN LUONTOSUHTEEN MUUTOKSESTA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 246 s.
(Julkaisuja / Joensuun yliopisto, maantieteen laitos ; n:o5)
ISBN: 951-708-756-X (nid.) : 100 FIM + alv.

Aarnio, Jouni
KASKIVILJELYSTÄ METSÄTÖIHIN  : TUTKIMUS PIELISJÄRVEN
KRUUNUNMETSISTÄ JA KRUUNUNMETSÄTORPPAREISTA VUOTEEN 1910
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 202 s.
(Julkaisuja / Joensuun yliopisto, maantieteen laitos ; n:o4)
ISBN: 951-708-742-X (nid.) : 100 FIM + alv.

Määttänen, Jarkko
YMPÄRISTÖMAANTIETEELLINEN TUTKIMUS SELLULOOSATEHTAAN
YMPÄRISTÖVAIKUTUKSISTA POHJOIS-KARJALASSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 311 s.
(Julkaisuja / Joensuun yliopisto, maantieteen laitos ; n:o 6)
ISBN:951-708-797-7 (nid.) : 100 FIM + alv.

Matematiikka

Aulaskari, Rauno
ON NORMAL ADDITIVE AUTOMORPHIC FUNCTIONS
Hki : Suomalainen tiedeakatemia, 1978. - 53 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 1.
Mathematica. Dissertationes ; 23)
ISBN: 951-41-0337-8 (nid.)

Pirinen, Aulis
ABSORBENT SETS AND HARMONIC MORPHISMS
Hki : Suomalainen tiedeakatemia, : Akateeminen kirjakauppa [distr.], 1982. -
49, [1] s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 1.
Mathematica. Dissertationes ; 42)
ISBN: 951-41-0440-4 (nid.) : 11 FIM

Eriksson, Sirkka-Liisa
HYPERHARMONIC CONES AND HYPERHARMONIC MORPHISMS
Hki : Suomalainen tiedeakatemia, 1984. - 75 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 1.
Mathematica. Dissertationes ; 49)
ISBN: 951-41-0476-5 (nid.)



37
Pesonen, Martti E.

DIRICHLET AND ENERGY INTEGRALS FOR KERNELS AND RESOLVENTS
Hki : Suomalainen tiedeakatemia, 1986. - 85 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 1.
Mathematica. Dissertationes ; 59)
ISBN: 951-41-0521-4 (nid.)

Pöyhönen, Juha
ON FENCHEL-NIELSEN TYPE COORDINATES FOR TEICHMÜLLER SPACES
OF KLEIN SURFACES
Hki : Suomalainen tiedeakatemia, : Akateeminen kirjakauppa,
distr., 1988. - 34, [1] s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 1.
Mathematica. Dissertationes ; 72)
ISBN: 951-41-0590-7 (nid.) : 16 FIM

Chen, Min
DECOMPOSITIONS OF TEICHMÜLLER SPACE BY GEODESIC LENGTH MAPPINGS
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1991. - 31 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 1.
Mathematica. Dissertationes ; 82)
ISBN: 951-41-0663-6 (nid.)

Katajamäki, Kari
ALGEBROID SOLUTIONS OF BINOMIAL AND LINEAR DIFFERENTIAL EQUATIONS
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1993. - 48 s.
(Suomalaisen tiedeakatemian toimituksia. Mathematica.
Dissertationes ; 90)
ISBN: 951-41-0725-X (nid.)

Wang, Shupei
ON THE SECTORIAL OSCILLATION THEORY OF F " + A(Z)F = 0
Helsinki : Suomalainen Tiedeakatemia, 1994. - 66 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 1.
Mathematica. Dissertationes ; 92)
ISBN: 951-41-0738-1 (nid.)

Latvala, Visa
FINELY SUPERHARMONIC FUNCTIONS OF DEGENERATE ELLIPTIC EQUATIONS
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1994. - 52 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Series A 1.
Mathematica. Dissertationes ; 96)
ISBN: 951-41-0758-6 (nid.)

Yu, Junyang
ON THE SECOND FUNDAMENTAL INEQUALITY OF ALGEBROID FUNCTIONS
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1994. - 53 s.



38
(Suomalaisen tiedeakatemian toimituksia. Mathematica. Dissertationes ; 98)
ISBN: 951-41-0766-7 (nid.)

Zhao, Ruhan
ON A GENERAL FAMILY OF FUNCTION SPACES
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, : Tiedekirja [jakaja],
1996. - 56 s.
(Suomalaisen tiedeakatemian toimituksia. Mathematica.
Dissertationes ; 105)
ISBN: 951-41-0795-0 (nid.) : 26 FIM

Kinnunen, Liisa
STUDIES OF THE VALUE DISTRIBUTION OF MEROMORPHIC FUNCTIONS
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 26 s.
(Report series / University of Joensuu, Department of
Mathematics ; 1)
ISBN: 951-708-605-9 (nid.) : 50 FIM + alv.

Wulan, Hasi
ON SOME CLASSES OF MEROMORPHIC FUNCTIONS
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1998. - 57 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Mathematica.
Dissertationes ; 116)
ISBN: 951-41-0848-5 (nid.)

Rieppo, Jarkko
DIFFERENTIAL FIELDS AND COMPLEX DIFFERENTIAL EQUATIONS
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, : Tiedekirja [jakaja],
1998. - 41 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Mathematica.
Dissertationes ; 118)
ISBN: 951-41-0853-1 (nid.) : 20 FIM

Smolander, Pekka
NUMERICAL APPROXIMATION OF BICANONICAL EMBEDDING
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1998. - 48 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Mathematica.
Dissertationes ; 119)
ISBN: 951-41-0854-X (nid.)

Wu, Pengcheng
OSCILLATION THEORY OF HIGHER ORDER DIFFERENTIAL EQUATIONS IN
THE COMPLEX PLANE
Helsinki : Suomalainen tiedeakatemia, 1999. - 55 s.
(Annales Academiae scientiarum Fennicae. Mathematica.
Dissertationes ; 120)
ISBN: 951-41-0865-5 (nid.)



39

Tietojenkäsittelytiede

Rask, Raimo
AUTOMATING ESTIMATION OF SOFTWARE SIZE DURING THE
REQUIREMENTS SPECIFICATION PHASE  : APPLICATION OF
ALBRECHT'S FUNCTION POINT ANALYSIS WITHIN STRUCTURED METHODS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1992. - 128 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o28)
ISBN: 951-708-099-9 (nid.) : 15 FIM + alv.

Ahonen, Jarmo
MODELING PHYSICAL DOMAINS FOR KNOWLEDGE BASED SYSTEMS
Joensuu : University of Joensuu, 1995. - 127 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o33)
ISBN: 951-708-367-X (nid.) : 50 FIM

Kopponen, Marja
CAIS IN CS
Joensuu : University of Joensuu, 1997. - 97, [8] s.
(Dissertations / University of Joensuu, Computer science ;1)
ISBN: 951-708-506-0 (nid.) : 130 FIM + alv.

Forsell, Martti
IMPLEMENTATION OF INSTRUCTION -LEVEL AND THREAD-LEVEL
PARALLELISM IN COMPUTERS
Joensuu : University of Joensuu, 1997. - xii, 121 s.
(Dissertations / University of Joensuu, Computer science ;no. 2)
ISBN: 951-708-557-5 (nid.) : 130 FIM + alv.

Juvaste, Simo
MODELING PARALLEL SHARED MEMORY COMPUTATIONS
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 190 s.
(Dissertations / University of Joensuu, Computer science ;3)
ISBN: 951-708-693-8 (nid.) : 130 FIM + alv.

Metsätieteellinen tiedekunta

Smolander, Heikki
MEASUREMENT OF FLUCTUATING IRRADIANCE IN FIELD STUDIES OF
PHOTOSYNTHESIS
Hki : Suomen metsätieteellinen seura, 1984. - 56 s.
(Acta forestalia Fennica ; 187)
ISBN: 951-651-064-7 (nid.)



40
Päivinen, Risto

METSÄN INVENTOINNIN SUUNNITTELUMALLI
Joensuu 1987. - 179 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o11)
ISBN: 951-696-663-2 (nid.) : 20 FIM + alv.

Pukkala, Timo
STUDIES ON THE EFFECT OF SPATIAL DISTRIBUTION OF TREES ON THE DIAMETER
GROWTH OF SCOTS PINE
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1988. - 8 s
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o13)
ISBN: 951-696-800-7 (nid.) : 10 FIM  loppuunmyyty

Helmisaari, Heljä-Sisko
NUTRIENT RETRANSLOCATION WITHIN PINUS SYLVESTRIS
Joensuu : University of Joensuu, 1990. -[N. 118] s.
ISBN: 951-696-903-8 (nid.) : 15 FIM + alv.

Hänninen, Heikki
MODELLING BUD DORMANCY RELEASE IN TREES FROM COOL AND TEMPERATE
REGIONS
Helsinki : Society of Forestry in Finland, 1990. - 47 s.
(Acta forestalia Fennica ; 213)
ISBN: 951-651-088-4 (nid.)

Kuuluvainen, Timo
EFFECT OF CROWN AND CANOPY ARCHITECTURE ON RADIATION INTERCEPTION
AND PRODUCTIVITY IN CONIFEROUS TREES
Joensuu : University of Joensuu, 1991. - 25 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o20)
ISBN: 951-696-975-5 (nid.) : 5 FIM + alv.

Kangas, Jyrki
METSIKÖN UUDISTAMISKETJUN VALINTA  : MONITAVOITTEISEEN
HYÖTYTEORIAAN PERUSTUVA PÄÄTÖSANALYYSIMALLI
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1992. - 230 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o24)
ISBN: 951-708-042-5 (nid.) : 25 FIM + alv.

Hyttinen, Pentti
TOIMINTOJEN OPTIMAALISUUS RUNSASMETSÄISISSÄ MAATILAYRITYKSISSÄ
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1992. - 177 s.
(Joensuun yliopiston luonnontieteellisiä julkaisuja ; n:o25)
ISBN: 951-708-058-1 (nid.) : 20 FIM + alv.



41
Kolström, Taneli

DYNAMICS OF UNEVEN-AGED STANDS OF NORWAY SPRUCE  : A MODEL APPROACH
Joensuu : Metsäntutkimuslaitos, Joensuun tutkimusasema, - 29, [75] s.
(Metsäntutkimuslaitoksen tiedonantoja ; 411)
ISBN: 951-40-1210-0 (nid.)

Saramäki, Jussi
A GROWTH AND YIELD PREDICTION MODEL OF PINUS KESIYA (ROYLE EX
GORDON) IN ZAMBIA
Helsinki : Suomen metsätieteellinen seura, 1992. - 68 s.
(Acta forestalia Fennica ; 230)
ISBN: 951-40-1234-8 (nid.)

Repo, Tapani
IMPEDANCE SPECTROSCOPY AND TEMPERATURE ACCLIMATION OF  FOREST TREES
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 53, [n. 80] s.
ISBN: 951-708-147-2 (nid.) : 15 FIM loppuunmyyty

Jalkanen, Anneli
VARIABILITY OF MORPHOLOGICAL AND NUTRITIONAL QUALITY ATTRIBUTES OF
BAREROOT SCOTS PINE SEEDLINGS IN NURSERIES
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1994. -[6], [89] s.
ISBN: 951-708-219-3 (nid.) : 31 FIM

Kangas, Annika
MODEL BASED METHODS OF INFERENCE FOR FOREST INVENTORY
Joensuu : University of Joensuu, 1994. -[8], 23 s.
(Tiedonantoja / Joensuun yliopisto, metsätieteellinen tiedekunta ; 26)
ISBN: 951-708-278-9 (nid.) : 50 FIM

Mykkänen, Reijo
ASPIRATION-BASED UTILITY FUNCTIONS IN A PLANNING MODEL FOR TIMBER FLOW
MANAGEMENT
Helsinki : Society of Forestry in Finland, : Finnish Forest
Research Institute, 1994. - 66 s.
(Acta forestalia Fennica ; 245)
ISBN: 951-40-1416-2 (nid.)

Peltola, Heli
STUDIES ON THE MECHANISM OF WIND -INDUCED DAMAGE OF SCOTS PINE
Joensuu : University of Joensuu, 1995. -[8], 28 s.
(Tiedonantoja / Joensuun yliopisto, metsätieteellinen tiedekunta ; 32)
ISBN: 951-708-320-3 (nid.) : 50 FIM

Asikainen, Antti
DISCRETE-EVENT SIMULATION OF MECHANIZED WOOD -HARVESTING SYSTEMS
Joensuu : University of Joensuu, 1995. -[6], 86, [8] s.



42
(Tiedonantoja / Joensuun yliopisto, metsätieteellinen tiedekunta ; 38)
ISBN: 951-708-357-2 (nid.) : 60 FIM

Saarsalmi, Anna
NUTRITION OF DECIDUOUS TREE SPECIES GROWN IN SHORT ROTATION STANDS
Joensuu : University of Joensuu, 1995. -[10], [184] s.
ISBN: 951-708-348-3 (nid.)

Korhonen, Kari T.
KOEPUUTIEDON KÄYTTÖ INVENTOINTITULOSTEN LASKENNASSA
Joensuu : Metsäntutkimuslaitos, Joensuun tutkimusasema, 1995. - 29, [104] s.
(Metsäntutkimuslaitoksen tiedonantoja ; n:o 569)
ISBN: 951-40-1469-3 (nid.)

Karjalainen, Timo
DYNAMICS OF THE CARBON FLOW THROUGH FOREST ECOSYSTEM AND THE
POTENTIAL OF CARBON SEQUESTRATION IN FORESTS AND WOOD PRODUCTS IN
FINLAND
Joensuu : University of Joensuu, 1996. -[172] s.
ISBN: 951-708-394-7 (nid.)

Beuker, Egbert
IMPLICATIONS OF CLIMATE ADAPTABILITY IN PROVENANCE TRIALS WITH SCOTS
PINE AND NORWAY SPRUCE IN FINLAND FOR THE POSSIBLE EFFECTS OF CLIMATE
WARMING
Joensuu : University of Joensuu, 1996. -[8], 33 s.
(Tiedonantoja / Joensuun yliopisto, metsätieteellinen tiedekunta ; n:o 42)
ISBN: 951-708-399-8 (nid.) : 50 FIM + alv.

Miina, Jari
MANAGEMENT OF SCOTS PINE STANDS ON DRAINED PEATLAND  : A MODEL
APPROACH
Joensuu : University of Joensuu, 1996. -[126] s.
ISBN: 951-708-428-5 (nid.)

Pappinen, Ari
INTERACTIONS BETWEEN THE PINE -TOP WEEVIL (PISSODES PINIPHILUS), RESIN-
TOP DISEASE (ENDOCRONARTIUM PINI) AND SCOTS PINE (PINUS SYLVESTRIS)
Joensuu : University of Joensuu, 1996. - 35 s.
(Tiedonantoja / Joensuun yliopisto, metsätieteellinen tiedekunta ; n:o 50)
ISBN: 951-708-473-0 (nid.) : 45 FIM + alv.

Wang, Kai-Yun
EFFECTS OF LONG-TERM CO2 AND TEMPERATURE ELEVATION ON GAS EXCHANGE
OF SCOTS PINE
Joensuu : University of Joensuu, 1996. -[131] s.
ISBN: 951-708-464-1 (nid.)



43
Pesonen, Mauno

ESTIMATION OF POTENTIAL ALLOWABLE CUT USING MODELLING OF
LANDOWNERS' STRATEGIC DECISION MAKING
Helsinki : Metsäntutkimuslaitos, 1997. -[138] s.
(Metsäntutkimuslaitoksen tiedonantoja ; 625)
ISBN: 951-40-1548-7 (nid.)

Leinonen, Ilkka
FROST HARDINESS AND ANNUAL DEVELOPMENT OF FOREST TREES UNDER
CHANGING CLIMATE
Joensuu : University of Joensuu, 1997. - 42, [54] s.
ISBN: 951-708-550-8 (nid.)

Lehtonen, Hannu
FOREST FIRE HISTORY IN NORTH CARELIA  : DENDROECOLOGICAL APPROACH
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - 23, [54] s.
ISBN: 951-708-552-4 (nid.)

Varjo, Jari
CHANGE DETECTION AND CONTROLLING FOREST INFORMATION USING
MULTI-TEMPORAL LANDSAT TM IMAGERY
Helsinki : Finnish Society of Forest Science, : Finnish Forest Research
Institute, 1997. - 64 s.
(Acta forestalia Fennica ; 258)
ISBN: 951-40-1578-9 (nid.)

Maltamo, Matti
BASAL AREA DIAMETER DISTRIBUTION IN ESTIMATING THE QUANTITY AND
STRUCTURE OF GROWING STOCK
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 43, [126] s.
ISBN: 951-708-606-7 (nid.)

Ryyppö, Aija
TEMPERATURE ACCLIMATION OF BOREAL CONIFER SEEDLINGS AT THE
BEGINNING AND END OF THE GROWING SEASON
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 37, [72] s.
ISBN: 951-708-618-0 (nid.)

Kärhä, Kalle
MANAGING FOREST OWNERS' SATISFACTION IN TIMBER -SALES TRANSACTIONS
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 37, [80] s.
ISBN: 951-708-628-8 (nid.)



44
Niskanen, Anssi

COST-BENEFIT ANALYSIS OF REFORESTATION IN THAILAND AND THE PHILIPPINES
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 52 s.
(Tiedonantoja / Joensuun yliopisto, metsätieteellinen tiedekunta ; 71)
ISBN: 951-708-639-3 (nid.) : 50 FIM + alv.

Nshubemuki, Ladislaus
SELECTION OF EXOTIC TREE SPECIES AND PROVENANCES FOR AFFORESTATION IN
TANZANIA
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 133, [97] s.
ISBN: 951-708-668-7 (nid.)

Pitkänen, Sari
DIVERSITY OF GROUND VEGETATION IN MANAGED BOREAL FORESTS IN
RELATION TO THE PROPERTIES OF THE TREE STAND AND SITE
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 35 s.
(Tiedonantoja / Joensuun yliopisto, metsätieteellinen tiedekunta ; 76)
ISBN: 951-708-674-1 (nid.) : 40 FIM + alv.

Tokola, Timo
CRITICAL ASPECTS IN ESTABLISHMENT OF SATELLITE REMOTE SENSING BASED
REGIONAL FOREST INVENTORY SYSTEM
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 39 s.
(Tiedonantoja / Joensuun yliopisto, metsätieteellinen tiedekunta ; 77)
ISBN: 951-708-680-6 (nid.) : 50 FIM + alv.

Mäkipää, Raisa
RESPONSES OF FOREST VEGETATION AND SOIL TO ADDITION OF NITROGEN
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 37, [108] s.
ISBN: 951-708-677-6 (nid.)

Palander, Teijo
TACTICAL MODELS OF WOOD-PROCUREMENT TEAMS FOR GEOGRAPHICALLY
DECENTRALIZED GROUP DECISION-MAKING
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 49, [92] s.
ISBN: 951-708-705-5 (nid.)

Gustavsen, Hans Gustav
VOLYMTILLVÄXTEN OCH ÖVRE HÖJDENS UTVECKLING I TALLDOMINERADE
BESTÅND I FINLAND - EN UTVÄRDERING AV NÅGRA MODELLERS
VALIDITET I NUVARANDE SKOGOR
Joensuu : Metsäntutkimuslaitos, Joensuun tutkimusasema,
1998. - 190, [106] s.
(Metsäntutkimuslaitoksen tiedonantoja ; 707)



45
Laitinen, Kaisa

PHOTOSYNTHESIS AND CARBON ACCUMULATION IN SCOTS PINE NEEDLES
EXPOSED TO ELEVATED ATMOSPHERIC CO[SUP2] AND O[SUP3]
CONCENTRATIONS, AND TEMPERATURE IN LONG TERM EXPERIMENTS
Joensuu : University of Joensuu, 1998. - 33 s.
(Tiedonantoja / Joensuun yliopisto, metsätieteellinen tiedekunta ; 82)

Hallikainen, Ville
THE FINNISH WILDERNESS EXPERIENCE
Rovaniemi : Finnish Forest Research Institute, Rovaniemi
Research Station, 1998. - 288 s.
(Metsäntutkimuslaitoksen tiedonantoja ; 711)
ISBN: 951-40-1656-4 (nid.)

Kolström, Marja
EFFECT OF FOREST MANAGEMENT ON BIODIVERSITY IN BOREAL FORESTS  :
A MODEL APPROACH
Joensuu : University of Joensuu, 1999. - 29, [108] s.
ISBN: 951-708-740-3 (nid.)

Tyrväinen, Liisa
MONETARY VALUATION OF URBAN FOREST AMENITIES IN FINLAND
Vantaa : Metsäntutkimuslaitos, Vantaan tutkimuskeskus, 1999. - 51, [76] s.
(Metsäntutkimuslaitoksen tiedonantoja ; 739)
ISBN: 951-40-1688-2 (nid)

Yhteiskuntatieteiden tiedekunta

Filosofia

Turunen, Panu
DER UNBEFANGENE BLICK  : MACH, HUSSERL UND DIE URSPRÜNGLICHE
ANSCHAUUNG
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 169 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 16)
ISBN: 951-708-146-4 (nid.) : 20 FIM + alv.



46
Kansantaloustiede

Eskelinen, Heikki
SIJAINTI JA TUOTANTORAKENNE RIIPPUVUUKSINEEN  : TUTKIMUKSIA
ALUETALOUDELLISESTA INTEGRAATIOSTA
Joensuu 1985. - 73 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 5)
ISBN: 951-696-547-4 (nid.) : 10 FIM + alv.

Niemeläinen, Heikki
ESSAYS ON LABOR SUPPLY, WAGE FORMATION AND THE TRADE UNION FEE
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1995. - 97 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;22)
ISBN: 951-708-318-1 (nid.) : 70 FIM

Hölttä, Seppo
TOWARDS THE SELF-REGULATIVE UNIVERSITY
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1995. - 278 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 23)
ISBN: 951-708-360-2 (nid.) : 100 FIM

Tammi, Timo
ESSAYS ON THE RATIONALITY OF EXPERIMENTATION IN ECONOMICS  :
THE CASE OF PREFERENCE REVERSAL RESEARCH
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 27)
ISBN: 951-708-496-X (nid.) : 100 FIM + alv.

Moisseinen, Eija
CONTINGENT VALUATION  : THE CASE OF THE SAIMAA SEAL
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - 208 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 28)
ISBN: 951-708-538-9 (nid.) : 100 FIM + alv.

Räty, Tarmo
EFFICIENT FACETS, INFLUENTIAL OBSERVATIONS AND REVISIONS OF
THE BEST PRACTICE BOUNDARY FOR DEA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 141 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 31)
ISBN: 951-708-626-1 (nid.) : 100 FIM + alv.



47
Psykologia

Hautamäki, Airi
ACTIVITY ENVIRONMENT , SOCIAL CLASS AND VOLUNTARY LEARNING  :
AN INTERPRETATION AND APPLICATION OF VYGOTSKY'S CONCEPTS
[Joensuu] : Joensuun korkeakoulu, 1982. - 140, X s.
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja A ; 22)
ISBN: 951-696-336-6 (nid.) : 30

Perho, Hannu
AMMATTI- JA OPINTOSUUNTAUTUMISEN LUONNE JA MERKITYS
LUOKANOPETTAJAN OPINNOISSA
Joensuu : Joensuun korkeakoulu, 1982. - 322 s.
(Joensuun korkeakoulun julkaisuja. Sarja A ; no. 23)
ISBN: 951-696-343-9 (nid.) : 75 FIM

Hautamäki, Jarkko
PERUSKOULULAISTEN LOOGISEN AJATTELUN MITTAAMISESTA JA ESIINTYMISESTÄ
Joensuu 1984. - 140 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 1)
ISBN: 951-696-473-7 (nid.) : 15 FIM + alv.

Huuhtanen, Pekka
TIETOTEKNIIKAN KÄYTTÖÖNOTON PSYYKKISET JA SOSIAALISET EHDOT JA
VAIKUTUKSET  : TUTKIMUS ATK-JÄRJESTELMÄN KÄYTTÖÖNOTOSTA JA
VAIKUTUKSISTA PALKANLASKENTATYÖSSÄ
Vantaa 1985. - 200 s
(Työterveyslaitoksen tutkimuksia. Lisänumero ; 1, 1985)
ISBN: 951-801-496-5 (nid.)

Sinisalo, Pentti
TYÖVOIMAURA JA YKSILÖN KEHITYS  : SEURANTATUTKIMUS
POHJOISKARJALAISISTA NUORISTA
Hki 1986. - 203 s.
(Työvoimapoliittisia tutkimuksia  / Työvoimaministeriö.
Suunnitteluosasto ; 63)
ISBN: 951-46-9702-2 (nid.)

Räty, Hannu
UHKA VAI UHRI  : TUTKIMUS MIELISAIRAUTEEN ASENNOITUMISESTA
Joensuu 1987. - 141 s
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 10)
ISBN: 951-696-665-9 : 15 FIM + alv.

Helkala, Eeva-Liisa
MEMORY IN PATIENTS WITH ALZHEIMER'S DISEASE AND DEMENTED
PATIENTS WITH PARKINSON'S DISEASE



48
Kuopio : University of Kuopio, 1990. - 55 s.
(Neurologian klinikan julkaisusarja  / Kuopion yliopisto ;
no. 15, 1990)
ISBN: 951-780-948-4 (nid.)

Timonen, Tero
AUTISMI  : KÄYTTÄYTYMISANALYYTTINEN NÄKÖKULMA
Helsinki : Kehitysvammaliitto, 1991. - 253 s.
(Valtakunnallisen tutkimus- ja kokeiluyksikön julkaisuja  /
Kehitysvammaliitto ; 60/1991)
ISBN: 951-9142-82-7 (nid.)

Leiman, Mikael
INTEGRATING THE VYGOTSKIAN THEORY OF SIGN-MEDIATED ACTIVITY AND THE
BRITISH OBJECT RELATIONS THEORY
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1994. -[70] s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;20)
ISBN: 951-708-282-7 (nid.) : 50 FIM

Hong, Jianzhong
DEVELOPMENT OF VERBAL AND NON-VERBAL THINKING  : A REVIEW AND
RE-ANALYSIS OF STUDIES IN CHILDREN OF SIX NATIONALITIES ON THE QINGHAI
PLATEAU
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1996. - 159 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 25)
ISBN: 951-708-452-8 (nid.) : 70 FIM + alv.

Kekäle, Jouni
LEADERSHIP CULTURES IN ACADEMIC DEPARTMENTS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1997. - 254 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 26)
ISBN: 951-708-492-7 (nid.) : 100 FIM + alv.

Vähämöttönen, Timo
REFRAMING CAREER COUNSELLING IN TERMS OF COUNSELLOR-CLIENT
NEGOTIATIONS  : AN INTERPRETIVE STUDY OF CAREER COUNSELLING
CONCEPTS AND PRACTICE
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 183 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 34)
ISBN: 951-708-701-2 (nid.) : 100 FIM + alv.

Komulainen, Katri
KOTIHIIRIÄ JA IHMISIÄ  : RETORINEN MINÄ NAISTEN KOULUTUSTA
KOSKEVISSA ELÄMÄNKERTOMUKSISSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 312 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 35)
ISBN: 951-708-707-1 (nid.) : 100 FIM + alv.



49
Susag, Chris

FINNISH AMERICAN ETHNICITY AS MEASURED BY COLLECTIVE SELF ESTEEM
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 180 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 37)
ISBN: 951-708-736-5 (nid.) : 100 FIM + alv.

Sosiologia

Sabour, M'hammed
HOMO ACADEMICUS ARABICUS
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1988. - 317 s
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 11)
ISBN: 951-696-802-3 (nid.) : 35 FIM + alv.

Rannikko, Pertti
METSÄTYÖ-PIENVILJELYKYLÄ  : TUTKIMUS ERÄÄN YHDYSKUNTATYYPIN
NOUSUSTA JA TUHOSTA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1989. - 114 s.
ISBN: 951-696-846-5 (nid.)

Koski, Leena
TIETEEN TAHTOMANA, YLIOPISTON TEKEMÄNÄ  : YLIOPISTON
SISÄISET SYMBOLISET JÄRJESTYKSET
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 201 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 17)
ISBN: 951-708-145-6 (nid.) : 20 FIM + alv.

Pirttilä, Ilkka
ME JA MAAILMAN MALLIT  : TIEDONSOSIOLOGIAN YDINTÄ ETSIMÄSSÄ
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 243 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 18)
ISBN: 951-708-166-9 : 70 FIM loppuunmyyty

Mjelde, Liv
APPRENTICESHIP  : FROM PRACTICE TO THEORY AND BACK AGAIN
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1993. - 272, [36] s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 19)
ISBN: 951-708-171-5 (nid.) : 30 FIM + alv.

Puuronen, Vesa
NUORET MAAILMANSA TUOTTAJINA?  : TUTKIMUS NUORISOSOSIOLOGIAN
METODOLOGIASTA JA NUORTEN KESKUSTELUISTA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1995. - 186 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;21)
ISBN: 951-708-305-X (nid.) : 70 FIM



50
Itkonen, Hannu

KENTTIEN KUTSU  : TUTKIMUS LIIKUNTAKULTTUURIN MUUTOKSESTA
[Helsinki] : Gaudeamus, 1996. - 447 s.
ISBN: 951-662-656-4 (nid.)

Oksa, Jukka
SYRJÄKYLÄ MUUTOKSESSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 258 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 30)
ISBN: 951-708-624-5 (nid.) : 100 FIM + alv.

Tilastotiede

Nyblom, Jukka
COMPARISONS OF TESTS FOR THE PRESENCE OF RANDOM WALK COEFFICIENTS IN
TWO SIMPLE LINEAR MODELS
Joensuu 1984. -[N. 80] s.
ISBN: 951-696-482-6 (nid.)

Yhteiskuntamaantiede

Vartiainen, Perttu
MAANTIETEEN KONSTITUOITUMISESTA IHMISTIETEENÄ
Joensuu 1984. - 590 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 3)
ISBN: 951-696-485-0 (nid.) : 60 FIM + alv.

Karjalainen, Pauli Tapani
GEODIVERSITY AS A LIVED WORLD  : ON THE GEOGRAPHY OF EXISTENCE
Joensuu 1986. - 190 s
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 7)
ISBN: 951-696-610-1 (nid.) : 45 FIM loppuunmyyty

Paasi, Anssi
THE INSTITUTIONALIZATION OF REGIONS  : THEORY AND COMPARATIVE CASE
STUDIES
Joensuu 1986. - 36 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 9)
ISBN: 951-696-625-X (nid.) : 8 FIM + alv.

Kortelainen, Jarmo
TEHDASYHDYSKUNTA TALOUDEN JA YMPÄRISTÖTIETOISUUDEN
MURROSVAIHEISSA



51
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1996. - 155 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 24)
ISBN: 951-708-420-X (nid.) : 70 FIM + alv.

Jolkkonen, Arja
PAIKAN VAIHTO  : TUTKIMUS IRTISANOMISUHAN ALAISTEN NAISTEN
TYÖMARKKINASTRATEGIOISTA JA PAIKALLISISTA TYÖMARKKINOISTA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 328 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 29)
ISBN: 951-708-614-8 (nid.) : 100 FIM + alv.

Varis, Eira
SYRJÄKYLIEN MURROS VENÄJÄN KARJALASSA JA UNKARISSA  :
TUTKIMUS POSTSOSIALISTISEN MAASEUDUN RESTRUKTURAATIOSTA JA
RESURSSIYHDYSKUNTIEN SELVIYTYMISESTÄ
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 71, [241] s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 33)
ISBN: 951-708-700-4 (nid.) : 100 FIM + alv.

Pyy, Ilkka
PAIKALLISVALTION LOPPU?  : HYVINVOINTIVALTION MURROS SYRJÄISESSÄ
KUNNASSA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 283 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 36)
ISBN: 951-708-715-2 (nid.) : 100 FIM + alv.

Yhteiskuntapolitiikka

Koistinen, Pertti
TEKNOLOGISET UUDISTUKSET JA TYÖVOIMAN KÄYTTÖ  : TUTKIMUS
SUOMEN PAPERI- JA KARTONKITEOLLISUUDESTA
Hki 1984. - 370 s.
(Työvoimaministeriö. Suunnitteluosasto. Työvoimapoliittisia
tutkimuksia ; 47)
ISBN: 951-46-7550-9 (nid.)

Ahponen, Pirkkoliisa
KULTTUURIPOLITIIKKA JA SEN REPRESENTAATIOT  : TUTKIMUS YLEVÄN
MAALLISTUMISESTA
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1991. - 311 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 13)
ISBN: 951-696-962-3 (nid.) : 30 FIM + alv.

Ilmonen, Kari
KULTTUURI ALUEEN KÄYTTÖVARANA  : KULTTUURIPOLITIIKAN
HALLITSEVAT JA MARGINAALISET DISKURSSIT KESKI-POHJANMAALLA



52
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1998. - 287 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 32)
ISBN: 951-708-631-8 (nid.) : 100 FIM + alv.

Aaltonen, Elli
SOSIAALITOIMEN JOHTAMINEN - BYROKRATIAA VAI TULOSJOHTAMISTA?
: TUTKIMUS SOSIAALITOIMEN JOHTAMISESTA SUOMESSA 1950-LUVULTA
1990-LUVUN PUOLIVÄLIIN
Joensuu : Joensuun yliopisto, 1999. - 201 s.
(Joensuun yliopiston yhteiskuntatieteellisiä julkaisuja ;n:o 38)
ISBN: 951-708-755-1 (nid.) : 100 FIM + alv.



53
AAKKOSELLINEN HAKEMISTO

  Aaltonen, Elli 52
  Aaltonen, Sirkku  3
  Aarnio, Jouni 36
  Aho, Jorma 20
  Aho, Leena 12
  Ahonen, Jarmo 39
  Ahonen, Kari 17
  Ahonen-Eerikäinen, Heidi 12
  Ahponen, Pirkkoliisa 51
  Alanko, Anna-Liisa 17
  Alm, Jukka 24
  Alvila, Leila 30
  Aniszewski, Tadeusz 22
  Asikainen, Antti 41
  Aulaskari, Paula 34
  Aulaskari, Rauno 36
  Balcytiené, Auksé 16
  Beuker, Egbert 42
  Björkroth, J.-P. 30
  Chen, Min 37
  Elo, Kari 23
  Enkenberg, Jorma 13
  Eriksson, Sirkka-Liisa 36
  Eskelinen, Heikki 46
  Eskelinen, Taru 15
  Forsberg, Hannele 10
  Forsell, Martti 39
  Franklin, Scott B. 23
  Grönlund, Elisabeth 22
  Gustavsen, Hans Gustav 44
  Hakkarainen, Marja-Leena  7
  Hakulinen, Johanna 24
  Hallikainen, Ville 45
  Happonen, Heikki 11
  Harju, Anu 23
  Hartikainen, Timo 27
  Haukka, Matti 32
  Hautamäki, Airi 47
  Hautamäki, Jarkko 47
  Heikkinen, Kaija  8
  Helakorpi, Seppo 13
  Helkala, Eeva-Liisa 47
  Helmisaari, Heljä-Sisko 40
  Hemmi, Jorma 35
  Hietaniemi, Lauri 30

  Hiltunen, Raili 11
  Hirva, Pipsa 31
  Hoffrén, Anna-Marja 31
  Holopainen, Ismo J. 20
  Homanen, Pertti 34
  Hong, Jianzhong 48
  Honkanen, Marko 29
  Hukka, Terttu I. 32
  Huttunen, Eeva 13
  Huttunen, Pertti 20
  Huuhtanen, Pekka 47
  Huusko, Jyrki 19
  Huuskonen, Hannu 24
  Hyttinen, Pentti 40
  Häkkinen, Päivi 17
  Hämynen, Tapio  4
  Hänninen, Heikki 40
  Hänninen, Kari 30
  Härkönen, Aapo 33
  Härkönen, Ulla [M.] 16
  Hölttä, Seppo 46
  Ihatsu, Markku 11
  Iiskola, Eero 31
  Ikonen, Risto 18
  Ilmonen, Kari 51
  Itkonen, Hannu 50
  Jalkanen, Anneli 41
  Jauhiainen, Heikki 14
  Jauhiainen, Jyrki 25
  Jolkkonen, Arja 51
  Joutsiniemi, Karoliina 34
  Julkunen, Kyösti 14
  Julkunen, Marja-Liisa 13
  Julkunen-Tiitto, Riitta 21
  Juvaste, Simo 39
  Jänis, Marja 10
  Järvelä, Sanna 17
  Jääskeläinen, Riitta  8
  Jääskeläinen, Timo 25
  Kakkonen, Heikki 33
  Kallinen, Kauko 33
  Kangas, Annika 41
  Kangas, Jyrki 40
  Kantanen, Juha 25
  Kantelinen, Ritva 15



54
  Karjalainen, Juha 22
  Karjalainen, Pauli Tapani 50
  Karjalainen, Timo 42
  Katajala, Kimmo  4
  Katajamäki, Kari 37
  Kauppinen, Matti 31
  Keinonen, Tuula 26
  Keinänen, Markku 24
  Kekäle, Jouni 48
  Kerola, Kyllikki 11
  Keski-Raasakka, Kyllikki  9
  Kettunen, Ville 29
  Kiiskinen, Osmo  5
  Kinnunen, Liisa 38
  Kiviaho, Jari 33
  Klemettinen, Pasi  9
  Knuuttila, Seppo  9
  Koistinen, Pertti 51
  Koivisto, Juhani  7
  Kolström, Marja 45
  Kolström, Taneli 41
  Komu, Eija  7
  Komulainen, Katri 48
  Kontturi, Osmo 35
  Kopponen, Marja 39
  Korhonen, Kari T. 42
  Kortelainen, Jarmo 50
  Koski, Leena 49
  Kosonen, Kimmo 18
  Kosunen, Tapio 15
  Kotkaheimo, Liisa 14
  Koukkunen, Heikki  3
  Krogerus, Tellervo  7
  Kuiri, Kaija  9
  Kuittinen, Markku 27
  Kujamäki, Pekka  8
  Kukkonen, Jussi 21
  Kumpulainen, Mikko 36
  Kurhinen, Maria 35
  Kurimo, Heikki 35
  Kuuluvainen, Timo 40
  Kuusipalo, Jussi 21
  Kuusipalo, Liisa 25
  Käkelä, Reijo 23
  Kärhä, Kalle 43
  Lahtela-Kakkonen, Maija 33
  Lahtinen, Anja 12

  Laine, Antti  3
  Laitinen, Kaisa 45
  Latvala, Visa 37
  Lauri, Sirkka 13
  Lauttamus, Timo  3
  Lavola, Anu 24
  Lehtonen, Eeva-Liisa  4
  Lehtonen, Hannu 43
  Leiman, Mikael 48
  Leinonen, Ilkka 43
  Liikanen, Ilkka  5
  Lindblad, Marina 31
  Lindholm, Markus 23
  LoÓ�ilov, Igor 11
  Makkonen, Heikki 10
  Maljojoki, Pentti 13
  Maltamo, Matti 43
  Mantere, Kari 28
  Matilainen, Kaija 14
  Meriläinen, Heikki  9
  Meriläinen, Matti 19
  Merras, Merja  5
  Miina, Jari 42
  Mjelde, Liv 49
  Moisseinen, Eija 46
  Muikku-Werner, Pirkko 10
  Muilu, Juha 32
  Mykkänen, Reijo 41
  Mäkelä, Kaija 15
  Mäkelä, Petteri 22
  Mäkinen, Laila 18
  Mäkipää, Raisa 44
  Mäntynen, Pirkko 18
  Määttänen, Jarkko 36 
  Nevala, Arto  6
  Nevalainen, Pekka  4
  Nevalainen, Vesa 30
  Niemeläinen, Heikki 46
  Niemi, Juhani  6
  Niikko, Anneli 13
  Niiranen, Pirkko 16
  Niskanen, Anssi 44
  Nordman, Nina 28
  Nshubemuki, Ladislaus 44
  Nurmi, Ismo  6
  Nuutinen, Pirjo 15
  Nuutinen, Visa 24



55
  Nyblom, Jukka 50
  Nyman, Jopi  3
  Ojanen, Muusa 10
  Oksa, Jukka 50
  Oksanen, Jari 20
  Paasi, Anssi 50
  Pakarinen, Jaana 33
  Palander, Teijo 44
  Pappinen, Ari 42
  Partanen, Tuula 32
  Patrikainen, Risto 17
  Peiponen, Kai-Erik 25
  Peltola, Heli 41
  Peltomäki, Eila 16
  Penttinen, Olli-Pekka 24
  Perho, Hannu 47
  Perho, Kaija 15
  Peräkylä, Mikael 31
  Peräniemi, Sirpa 32
  Pesonen, Martti E. 37
  Pesonen, Mauno 43
  Pietarinen, Janne 19
  Piironen, Antti K. 27
  Piironen, Jorma 22
  Piironen, Päivi 27
  Pinola, Timo 16
  Pirinen, Aulis 36
  Pirttilä, Ilkka 49
  Pitkänen, Pirkko 16
  Pitkänen, Sari 44
  Pitkäniemi, Harri 15
  Prokofiev, Victor 28
  Puhakka, Eini 33
  Puhakka, Helena 18
  Pukkala, Timo 40
  Pursiainen, Jouni 29
  Puuronen, Vesa 49
  Puurtinen, Tiina  8
  Pyy, Ilkka 51
  Pyöli, Raija 10
  Päivinen, Risto 40
  Pöllänen, Sinikka 12
  Pöyhönen, Juha 37
  Pöysä, Hannu 21
  Raerinne, Paavo 26
  Raita, Erik 28
  Ranki, Harri 22

  Rannikko, Pertti 49
  Rask, Raimo 39
  Regina, Kristiina 25
  Repo, Sisko 17
  Repo, Tapani 41
  Rieppo, Jarkko 38
  Riihola, Päivi 27
  Roininen, Heikki 22
  Rossi, Sirpa 30
  Rouvinen, Juha 30
  Ruoho, Kari 14
  Ruuskanen, Juhani 26
  Rytkölä, Heikki  5
  Ryyppö, Aija 43
  Räisänen, Terttu 17
  Räsänen, Jari 27
  Räsänen, Jari Pekka 32
  Räsänen, Tiina 33
  Räty, Hannu 47
  Räty, Tarmo 46
  Saariluoma, Liisa  6
  Saarsalmi, Anna 42
  Sabour, M'hammed 49
  Saksa, Aleksandr  5
  Salminen, Jaakko 12
  Salminen, Olli 25
  Saramäki, Jussi 41
  Savander, Pekka 26
  Savolainen, Katri 18
  Sevänen, Erkki  7
  Siekkinen, Martti 19
  Siiskonen, Harri  4
  Silfsten, Pertti 26
  Silkelä, Raimo 19
  Silvennoinen, Raimo 26
  Silvola, Jouko 21
  Simola, Raisa  7
  Sinisalo, Pentti 47
  Sivonen, Seppo  5
  Smolander, Heikki 39
  Smolander, Pekka 38
  Sorjonen, Jorma 21
  Stotesbury, Hilkka  8
  Susag, Chris 49
  Suvanto, Mika 34
  Söderholm, Stig  8
  Tajakka, Veikko  4



56
  Tammi, Timo 46
  Timonen, Juha 34
  Timonen, Sari 34
  Timonen, Tero 48
  Toidybekova, Lidija  9
  Toikkanen, Eero  5
  Tokola, Timo 44
  Tuominen, Vesa 19
  Tuovinen, Hemmo 28
  Turpeenniemi, Tuomo 23
  Turunen, Panu 45
  Tuunainen, Kari 12
  Tykkyläinen, Markku 35
  Tynjälä, Pekka 34
  Tyrväinen, Liisa 45
  Törrönen, Anneli 32
  Vahimaa, Pasi 28
  Vainiotalo, Anto 29
  Vainiotalo, Pirjo 29
  Wang, Kai-Yun 42
  Wang, Shupei 37
  Varis, Eira 51

  Varjo, Jari 43
  Vartiainen, Erik 26
  Vartiainen, Perttu 50
  Watson, Greg  3
  Venäläinen, Tapani 29
  Vepsäläinen, Jouko 31
  Vesajoki, Heikki 35
  Vienola, Vuokko 16
  Viiri, Jouni 27
  Viljanen, Markku 21
  Williams, Frieda-Nela  4
  Vinni, Irja 11
  Vornanen, Matti 20
  Wu, Pengcheng 38
  Wulan, Hasi 38
  Vuori, Kari-Matti 22
  Vuorinen, Jukka 20
  Vähämöttönen, Timo 48
  Väisänen, Pertti 14
  Vänskä, Raimo  6
  Yu, Junyang 37
  Zhao, Ruhan 38


